
2º Trofeo
"Città di Milano"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Ragazzi Femmine
Serie 1

1 5 CASTIGLIONI Giulia 1998 Rari Nantes Legnano 29.10
2 3 VARESI Angelica 1998 Can. Vittorino da Feltre 29.64
3 4 MUSUMECI Carola 1998 Nuotatori Milanesi 30.19
4 1 FRANGI Federica 1999 Nuotatori Milanesi 31.89
5 6 BARRERA Giorgia 1998 Nuotatori Milanesi 31.91
6 8 PIFERI Vittoria 1998 Nuotatori Milanesi 32.70
7 7 NOVATI Claudia 1998 Nuotatori Milanesi 33.70
8 2 CAMARDELLA Sara 1998 Nuoto Sud Milano 36.27

    Pubblicata: 05/02/2012 ore  9:39

Serie 2
1 5 MONTI Elisabetta 1999 Nuotatori Milanesi 32.80
2 4 FILIPPUCCI Francesca 1999 Can. Vittorino da Feltre 34.62
3 1 CANTAMESSA Amanda 1999 Nuotatori Milanesi 36.11
4 7 RANIERI Simona 1998 Nuotatori Milanesi 36.66
5 6 FUSI Anna 1999 Vittoria Alata Nuoto 37.02
6 3 VILLANI Eirin 1998 Nuotatori Milanesi 37.21
7 8 RANI Chantal 1999 Can. Vittorino da Feltre 37.57
8 2 CREMONA Sara 1999 Nuotatori Milanesi 38.11

    Pubblicata: 05/02/2012 ore  9:39

Serie 3
1 3 PASTORI Sonia 1999 Nuotatori Milanesi 35.70
2 4 BOTTAZZO Asia 1998 Nuotatori Milanesi 35.73
3 5 PEDUZZI Anna 1998 Nuotatori Milanesi 35.92

    Pubblicata: 05/02/2012 ore  9:37

 Milano, 3-4-5 Febbraio 2012 Comunicato 33 RE0-RAF.26.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 05/02/2012 alle 09:43)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Ragazzi Femmine
Riepilogo

1 CASTIGLIONI Giulia 1998 Rari Nantes Legnano 1 5 1. 29.10
2 VARESI Angelica 1998 Can. Vittorino da Feltre 1 3 2. 29.64
3 MUSUMECI Carola 1998 Nuotatori Milanesi 1 4 3. 30.19
4 FRANGI Federica 1999 Nuotatori Milanesi 1 1 4. 31.89
5 BARRERA Giorgia 1998 Nuotatori Milanesi 1 6 5. 31.91
6 PIFERI Vittoria 1998 Nuotatori Milanesi 1 8 6. 32.70
7 MONTI Elisabetta 1999 Nuotatori Milanesi 2 5 1. 32.80
8 NOVATI Claudia 1998 Nuotatori Milanesi 1 7 7. 33.70
9 FILIPPUCCI Francesca 1999 Can. Vittorino da Feltre 2 4 2. 34.62

10 PASTORI Sonia 1999 Nuotatori Milanesi 3 3 1. 35.70
11 BOTTAZZO Asia 1998 Nuotatori Milanesi 3 4 2. 35.73
12 PEDUZZI Anna 1998 Nuotatori Milanesi 3 5 3. 35.92
13 CANTAMESSA Amanda 1999 Nuotatori Milanesi 2 1 3. 36.11
14 CAMARDELLA Sara 1998 Nuoto Sud Milano 1 2 8. 36.27
15 RANIERI Simona 1998 Nuotatori Milanesi 2 7 4. 36.66
16 FUSI Anna 1999 Vittoria Alata Nuoto 2 6 5. 37.02
17 VILLANI Eirin 1998 Nuotatori Milanesi 2 3 6. 37.21
18 RANI Chantal 1999 Can. Vittorino da Feltre 2 8 7. 37.57
19 CREMONA Sara 1999 Nuotatori Milanesi 2 2 8. 38.11

    Pubblicata: 05/02/2012 ore  9:43

 Milano, 3-4-5 Febbraio 2012 Comunicato 33 RER-RAF.26.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 05/02/2012 alle 09:43)



2º Trofeo
"Città di Milano"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Ragazzi Maschi
Serie unica

1 4 BARBATTINI Giorgio 1997 Can. Vittorino da Feltre 28.89
2 2 ZANETTI Alessandro 1996 Bergamo Swim Team 30.33
3 3 PASTORMERLO Jacopo 1998 Nuotatori Milanesi 30.56
4 5 ZANGRANDI Enrico 1996 Can. Vittorino da Feltre 31.28
5 6 FABBRICA Giacomo 1997 Nuotatori Milanesi 31.91
6 1 QUADRIO Guglielmo 1997 Nuotatori Milanesi 32.69
7 8 BRACALI Matteo 1997 Can. Vittorino da Feltre 33.45
8 7 GIUSSO Roberto 1997 Nuotatori Milanesi 33.46

    Pubblicata: 05/02/2012 ore  9:41

 Milano, 3-4-5 Febbraio 2012 Comunicato 34 RE0-RAM.26.5.1 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 05/02/2012 alle 09:43)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Ragazzi Maschi
Riepilogo

Ragazzi 98
1 PASTORMERLO Jacopo 1998 Nuotatori Milanesi 1 3 3. 30.56

Ragazzi 96-97
1 BARBATTINI Giorgio 1997 Can. Vittorino da Feltre 1 4 1. 28.89
2 ZANETTI Alessandro 1996 Bergamo Swim Team 1 2 2. 30.33
3 ZANGRANDI Enrico 1996 Can. Vittorino da Feltre 1 5 4. 31.28
4 FABBRICA Giacomo 1997 Nuotatori Milanesi 1 6 5. 31.91
5 QUADRIO Guglielmo 1997 Nuotatori Milanesi 1 1 6. 32.69
6 BRACALI Matteo 1997 Can. Vittorino da Feltre 1 8 7. 33.45
7 GIUSSO Roberto 1997 Nuotatori Milanesi 1 7 8. 33.46

    Pubblicata: 05/02/2012 ore  9:43

 Milano, 3-4-5 Febbraio 2012 Comunicato 34 RER-RAM.26.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 05/02/2012 alle 09:45)



2º Trofeo
"Città di Milano"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Juniores Femmine
Serie 1

1 4 MAZZOLENI Federica 1996 Bergamo Swim Team 30.13
2 5 MARZI Rachele 1997 Gestisport Coop 31.01
3 6 EVALLI Eloisa 1997 Nuotatori Milanesi 31.16
4 3 VENTAFRIDDA Noemi 1996 Sport Full Time - Sassari 31.53
5 2 CAMPANALE Valentina 1996 GEAS Nuoto 31.58
6 1 GIOIA Marta 1997 Nuotatori Milanesi 32.15
7 7 POVIA Angela 1997 Gestisport Coop 32.24
8 8 FAVERSANI Giulia 1996 Nuotatori Milanesi 32.58

    Pubblicata: 05/02/2012 ore  9:44

Serie 2
1 5 CAPPELLO Giorgia 1997 Nuotatori Milanesi 32.67
2 4 ALBANESE Alessandra 1997 Nuotatori Milanesi 32.77
3 6 SERRATI Martina 1996 Nuotatori Milanesi 33.57
4 2 SUSANI Sara 1996 GEAS Nuoto 33.77
5 3 ANTONINI Michela 1996 Albatros asd Lumezzane 33.99
6 7 DALOISO Erika 1996 Gestisport Coop 35.31

NON CLASSIFICATI

1 GIOVINAZZO Erica 1996 A.P.Padana ASS

    Pubblicata: 05/02/2012 ore  9:43

Serie 3
1 4 ALIVERTI Valentina 1997 Nuotatori Milanesi 33.12
2 5 GUILLARO Giulia 1997 GEAS Nuoto 34.97
3 3 ROSSI Greta 1996 GEAS Nuoto 35.33

    Pubblicata: 05/02/2012 ore  9:42

 Milano, 3-4-5 Febbraio 2012 Comunicato 35 RE0-JUF.26.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 05/02/2012 alle 09:44)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Juniores Femmine
Riepilogo

1 MAZZOLENI Federica 1996 Bergamo Swim Team 1 4 1. 30.13
2 MARZI Rachele 1997 Gestisport Coop 1 5 2. 31.01
3 EVALLI Eloisa 1997 Nuotatori Milanesi 1 6 3. 31.16
4 VENTAFRIDDA Noemi 1996 Sport Full Time - Sassari 1 3 4. 31.53
5 CAMPANALE Valentina 1996 GEAS Nuoto 1 2 5. 31.58
6 GIOIA Marta 1997 Nuotatori Milanesi 1 1 6. 32.15
7 POVIA Angela 1997 Gestisport Coop 1 7 7. 32.24
8 FAVERSANI Giulia 1996 Nuotatori Milanesi 1 8 8. 32.58
9 CAPPELLO Giorgia 1997 Nuotatori Milanesi 2 5 1. 32.67

10 ALBANESE Alessandra 1997 Nuotatori Milanesi 2 4 2. 32.77
11 ALIVERTI Valentina 1997 Nuotatori Milanesi 3 4 1. 33.12
12 SERRATI Martina 1996 Nuotatori Milanesi 2 6 3. 33.57
13 SUSANI Sara 1996 GEAS Nuoto 2 2 4. 33.77
14 ANTONINI Michela 1996 Albatros asd Lumezzane 2 3 5. 33.99
15 GUILLARO Giulia 1997 GEAS Nuoto 3 5 2. 34.97
16 DALOISO Erika 1996 Gestisport Coop 2 7 6. 35.31
17 ROSSI Greta 1996 GEAS Nuoto 3 3 3. 35.33

NON CLASSIFICATI

GIOVINAZZO Erica 1996 A.P.Padana ASS

    Pubblicata: 05/02/2012 ore  9:43

 Milano, 3-4-5 Febbraio 2012 Comunicato 35 RER-JUF.26.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 05/02/2012 alle 09:44)



2º Trofeo
"Città di Milano"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Juniores Maschi
Serie 1

1 4 FEDERICO Niccolo 1995 Rari Nantes Legnano 26.42
2 2 POLINI Matteo 1995 Vittoria Alata Nuoto 26.87
3 5 FAMIGLIETTI Roberto 1995 Malaspina Sport Club 27.07
4 6 PEANO Alessandro 1995 Sport Full Time - Sassari 27.18
5 3 CORTESE Marco 1995 Nuotatori Milanesi 27.19
6 1 GASPARINI Filippo 1994 Bergamo Swim Team 27.68
7 7 MONTANARI Francesco 1995 Gestisport Coop 28.14
8 8 PENNINI Alessandro 1995 Can. Vittorino da Feltre 28.48

    Pubblicata: 05/02/2012 ore  9:46

Serie 2
1 7 NEGRI Omar 1995 Lambro Nuoto 28.67
2 4 SECCHI Luca 1994 Nuotatori Milanesi 29.10
3 5 COMITTI Alessandro 1994 Nuotatori Milanesi 29.70
4 6 MORONI Giorgio 1994 Nuotatori Milanesi 29.93
5 3 GEROLI Federico 1995 Gestisport Coop 30.21
6 2 BARDELLI Lorenzo 1994 Lambro Nuoto 30.67
7 1 PELANDA Ivan 1995 GIS Milano 31.10

    Pubblicata: 05/02/2012 ore  9:45

 Milano, 3-4-5 Febbraio 2012 Comunicato 36 RE0-JUM.26.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 05/02/2012 alle 09:46)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Juniores Maschi
Riepilogo

1 FEDERICO Niccolo 1995 Rari Nantes Legnano 1 4 1. 26.42
2 POLINI Matteo 1995 Vittoria Alata Nuoto 1 2 2. 26.87
3 FAMIGLIETTI Roberto 1995 Malaspina Sport Club 1 5 3. 27.07
4 PEANO Alessandro 1995 Sport Full Time - Sassari 1 6 4. 27.18
5 CORTESE Marco 1995 Nuotatori Milanesi 1 3 5. 27.19
6 GASPARINI Filippo 1994 Bergamo Swim Team 1 1 6. 27.68
7 MONTANARI Francesco 1995 Gestisport Coop 1 7 7. 28.14
8 PENNINI Alessandro 1995 Can. Vittorino da Feltre 1 8 8. 28.48
9 NEGRI Omar 1995 Lambro Nuoto 2 7 1. 28.67

10 SECCHI Luca 1994 Nuotatori Milanesi 2 4 2. 29.10
11 COMITTI Alessandro 1994 Nuotatori Milanesi 2 5 3. 29.70
12 MORONI Giorgio 1994 Nuotatori Milanesi 2 6 4. 29.93
13 GEROLI Federico 1995 Gestisport Coop 2 3 5. 30.21
14 BARDELLI Lorenzo 1994 Lambro Nuoto 2 2 6. 30.67
15 PELANDA Ivan 1995 GIS Milano 2 1 7. 31.10

    Pubblicata: 05/02/2012 ore  9:46

 Milano, 3-4-5 Febbraio 2012 Comunicato 36 RER-JUM.26.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 05/02/2012 alle 09:47)



2º Trofeo
"Città di Milano"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Ragazzi Femmine
Serie 1

1 6 PIZZETTI Samantha 1998 Nuotatori Milanesi 32.87 33.84 1'06.71
2 4 NESTORINI Cristina 1998 Sogeis Montichiari 33.31 35.42 1'08.73
3 5 ANCILLAI Cecilia 1998 Aosta Nuoto 34.38 35.39 1'09.77
4 3 BRONZINI Paola 1998 Sport Full Time - Sassari 33.74 36.46 1'10.20
5 2 PASQUALI Alice 1998 Nuoto Club Pralino 34.44 37.12 1'11.56
6 1 PROCOPIO Greta 1999 Nuotatori Milanesi 34.71 38.15 1'12.86
7 7 PREVITALI Lisa 1998 Bergamo Swim Team 35.94 37.01 1'12.95
8 8 MAKISHIMA Natasha 1999 GEAS Nuoto 36.21 37.06 1'13.27

    Pubblicata: 05/02/2012 ore  9:57

Serie 2
1 3 GALLAZZI Marta 1998 Rari Nantes Legnano 34.18 35.97 1'10.15
2 4 ANTICOLI Isabella 1998 Nuotatori Milanesi 34.98 37.18 1'12.16
3 6 DELL'AGLIO Giulia 1999 Sogeis Montichiari 35.75 37.12 1'12.87
4 1 RUGGERO Jessica 1999 Gestisport Coop 36.25 36.95 1'13.20
5 5 LOBBIA Federica 1999 Malaspina Sport Club 36.08 38.15 1'14.23
6 7 COLOMBO Serena 1999 Nuotatori Milanesi 36.98 37.56 1'14.54
7 2 DAJA Gioel 1998 Rari Nantes Legnano 36.61 38.22 1'14.83

NON CLASSIFICATI

8 COMITTI Arianna 1999 Nuotatori Milanesi NP

    Pubblicata: 05/02/2012 ore  9:55

Serie 3
1 3 NIBOLI Giorgia 1998 Vittoria Alata Nuoto 34.31 37.47 1'11.78
2 2 ALLIEVI Chiara 1998 Mozzate Sport 35.39 37.16 1'12.55
3 5 RAMPINI Cinzia 1998 Nuoto Sud Milano 36.90 37.82 1'14.72
4 6 BERTOLI Lia 1999 Sogeis Montichiari 36.51 38.55 1'15.06
5 8 CANNATA Claudia 1999 Nuotatori Milanesi 36.55 38.69 1'15.24
6 7 CARENINI Martina 1999 Nuotatori Milanesi 37.04 38.31 1'15.35
7 4 PORCARO Alessandra 1998 GEAS Nuoto 36.42 39.03 1'15.45
8 1 ROMEO Rebecca 1999 Rari Nantes Legnano 36.27 39.45 1'15.72

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 10:17

Serie 4
1 5 MANFREDI Morgana 1999 Nuotatori Milanesi 35.46 36.64 1'12.10
2 3 COLOMBINI Alessia 1998 Malaspina Sport Club 36.16 40.26 1'16.42
3 6 ALBERTI Cecilia 1999 GEAS Nuoto 37.60 39.94 1'17.54
4 7 SPALENZA Martina 1999 Albatros asd Lumezzane 37.89 40.28 1'18.17
5 1 POLINI Marcella 1999 Albatros asd Lumezzane 38.70 40.81 1'19.51
6 4 FRANZETTI Chiara 1999 Gestisport Coop 38.07 41.68 1'19.75
7 2 ANGRISANO BONETTI Ariann 1998 Gestisport Coop 39.27 41.22 1'20.49
8 8 LONGO Sarah 1999 Gestisport Coop 38.94 41.84 1'20.78

    Pubblicata: 05/02/2012 ore  9:51

Serie 5
1 4 MANENTI Arianna 1999 Gestisport Coop 38.47 40.45 1'18.92
2 5 MARTINELLI Lucrezia 1999 GEAS Nuoto 38.70 42.73 1'21.43
3 7 BIAGGI Clara 1999 A.P.Padana 40.27 43.73 1'24.00
4 3 PARMIANI Elisa 1999 Gestisport Coop 41.00 44.75 1'25.75
5 2 COMI Susanna 1998 Bergamo Swim Team 42.45 45.23 1'27.68

NON CLASSIFICATI

6 SARACINO Alexia 1998 Nuoto Sud Milano NP

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 10:14

 Milano, 3-4-5 Febbraio 2012 Comunicato 37 RE1-RAF.12.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 05/02/2012 alle 10:17)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Ragazzi Femmine
Riepilogo

1 PIZZETTI Samantha 1998 Nuotatori Milanesi 1 6 1. 1'06.71
2 NESTORINI Cristina 1998 Sogeis Montichiari 1 4 2. 1'08.73
3 ANCILLAI Cecilia 1998 Aosta Nuoto 1 5 3. 1'09.77
4 GALLAZZI Marta 1998 Rari Nantes Legnano 2 3 1. 1'10.15
5 BRONZINI Paola 1998 Sport Full Time - Sassari 1 3 4. 1'10.20
6 PASQUALI Alice 1998 Nuoto Club Pralino 1 2 5. 1'11.56
7 NIBOLI Giorgia 1998 Vittoria Alata Nuoto 3 3 1. 1'11.78
8 MANFREDI Morgana 1999 Nuotatori Milanesi 4 5 1. 1'12.10
9 ANTICOLI Isabella 1998 Nuotatori Milanesi 2 4 2. 1'12.16

10 ALLIEVI Chiara 1998 Mozzate Sport 3 2 2. 1'12.55
11 PROCOPIO Greta 1999 Nuotatori Milanesi 1 1 6. 1'12.86
12 DELL'AGLIO Giulia 1999 Sogeis Montichiari 2 6 3. 1'12.87
13 PREVITALI Lisa 1998 Bergamo Swim Team 1 7 7. 1'12.95
14 RUGGERO Jessica 1999 Gestisport Coop 2 1 4. 1'13.20
15 MAKISHIMA Natasha 1999 GEAS Nuoto 1 8 8. 1'13.27
16 LOBBIA Federica 1999 Malaspina Sport Club 2 5 5. 1'14.23
17 COLOMBO Serena 1999 Nuotatori Milanesi 2 7 6. 1'14.54
18 RAMPINI Cinzia 1998 Nuoto Sud Milano 3 5 3. 1'14.72
19 DAJA Gioel 1998 Rari Nantes Legnano 2 2 7. 1'14.83
20 BERTOLI Lia 1999 Sogeis Montichiari 3 6 4. 1'15.06
21 CANNATA Claudia 1999 Nuotatori Milanesi 3 8 5. 1'15.24
22 CARENINI Martina 1999 Nuotatori Milanesi 3 7 6. 1'15.35
23 PORCARO Alessandra 1998 GEAS Nuoto 3 4 7. 1'15.45
24 ROMEO Rebecca 1999 Rari Nantes Legnano 3 1 8. 1'15.72
25 COLOMBINI Alessia 1998 Malaspina Sport Club 4 3 2. 1'16.42
26 ALBERTI Cecilia 1999 GEAS Nuoto 4 6 3. 1'17.54
27 SPALENZA Martina 1999 Albatros asd Lumezzane 4 7 4. 1'18.17
28 MANENTI Arianna 1999 Gestisport Coop 5 4 1. 1'18.92
29 POLINI Marcella 1999 Albatros asd Lumezzane 4 1 5. 1'19.51
30 FRANZETTI Chiara 1999 Gestisport Coop 4 4 6. 1'19.75
31 ANGRISANO BONETTI Ariann 1998 Gestisport Coop 4 2 7. 1'20.49
32 LONGO Sarah 1999 Gestisport Coop 4 8 8. 1'20.78
33 MARTINELLI Lucrezia 1999 GEAS Nuoto 5 5 2. 1'21.43
34 BIAGGI Clara 1999 A.P.Padana 5 7 3. 1'24.00
35 PARMIANI Elisa 1999 Gestisport Coop 5 3 4. 1'25.75
36 COMI Susanna 1998 Bergamo Swim Team 5 2 5. 1'27.68

NON CLASSIFICATI

SARACINO Alexia 1998 Nuoto Sud Milano NP
COMITTI Arianna 1999 Nuotatori Milanesi NP

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 10:17

 Milano, 3-4-5 Febbraio 2012 Comunicato 37 RER-RAF.12.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 05/02/2012 alle 10:17)



2º Trofeo
"Città di Milano"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Ragazzi Maschi
Serie 1

1 4 NIBOLI Francesco 1996 Vittoria Alata Nuoto 29.54 30.39 59.93
2 3 ZUCCA Emiliano 1997 Sport Full Time - Sassari 31.03 30.81 1'01.84
3 5 BAI Cesare 1998 Sogeis Montichiari 30.07 32.03 1'02.10
4 8 FRANCONE Massimiliano 1997 Gestisport Coop 30.74 32.54 1'03.28
5 2 BONATO Simone 1996 Nuotatori Milanesi 31.00 32.53 1'03.53
6 6 BERTELLI Silvio 1996 Vittoria Alata Nuoto 31.41 32.80 1'04.21
7 7 BRIGNOLI Claudio 1996 Rari Nantes Legnano 31.21 33.15 1'04.36
8 1 UCCHEDDU Cristian 1996 Gestisport Coop 31.24 34.29 1'05.53

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 10:06

Serie 2
1 3 RIGAMONTI Alessandro 1996 Gestisport Coop 31.37 32.42 1'03.79
2 5 PEDRAZZINI Claudio 1996 GEAS Nuoto 31.91 33.60 1'05.51
3 7 MELANI Enrico 1997 Vittoria Alata Nuoto 32.03 33.51 1'05.54
4 4 DE MATTEIS Alessandro 1996 Aosta Nuoto 32.07 33.55 1'05.62
5 2 LATTUATI Andrea 1998 Nuotatori Milanesi 32.28 34.42 1'06.70
6 1 MARIUCCI Luca 1997 GEAS Nuoto 32.47 34.90 1'07.37
7 6 LOSCHI Davide 1996 Can. Vittorino da Feltre 32.53 35.22 1'07.75
8 8 GANCI Simone 1996 Nuotatori Milanesi 33.33 35.17 1'08.50

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 10:04

Serie 3
1 2 ACAMPORA Fabrizio 1998 GEAS Nuoto 32.71 32.77 1'05.48
2 4 TARTAGLIONE Alessandro 1998 Can. Vittorino da Feltre 32.45 33.74 1'06.19
3 5 TOIA Francesco 1996 Rari Nantes Legnano 32.62 34.07 1'06.69
4 3 SALA Samuele 1997 Nuotatori Milanesi 32.87 35.08 1'07.95
5 7 CAMPANA Emanuele 1997 Bergamo Swim Team 33.80 34.79 1'08.59
6 8 RIZZI Alessandro 1998 GEAS Nuoto 33.93 34.87 1'08.80
7 6 DAGRADI Davide 1997 GEAS Nuoto 33.97 36.04 1'10.01
8 1 MARINO Edoardo 1996 Gestisport Coop 37.35 39.21 1'16.56

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 10:02

Serie 4
1 4 MEGNA Alessandro 1998 Rari Nantes Legnano 32.51 33.02 1'05.53
2 5 TACCIOLI Riccardo 1998 GEAS Nuoto 33.09 34.50 1'07.59
3 1 LUNGHI Marco 1998 Nuotatori Milanesi 33.43 36.19 1'09.62
4 8 UBOLDI Federico 1997 Rari Nantes Legnano 33.56 36.55 1'10.11
5 6 GIOVANELLI Matteo 1996 Gestisport Coop 35.11 35.20 1'10.31
6 3 ADDIS Paolo 1996 Sport Full Time - Sassari 34.25 36.68 1'10.93
7 2 SANTI Nicolo' 1998 Nuotatori Milanesi 34.39 37.08 1'11.47
8 7 ALKAYA Alper 1997 Rari Nantes Legnano 35.45 37.99 1'13.44

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 10:00

Serie 5
1 4 GORLA Jacopo 1998 Gestisport Coop 34.67 37.05 1'11.72
2 6 PEROTTI Nicola 1998 Albatros asd Lumezzane 35.31 37.37 1'12.68
3 7 MELANI Roberto 1998 Vittoria Alata Nuoto 36.89 37.40 1'14.29
4 5 GAVAZZI Paolo 1997 Bergamo Swim Team 36.50 38.32 1'14.82
5 3 TOLASI Edoardo 1997 A.P.Padana 36.22 38.67 1'14.89
6 2 PROSERPIO Edoardo 1998 Nuotatori Milanesi 36.54 38.94 1'15.48
7 1 MONTI Lorenzo 1997 Rari Nantes Legnano 38.23 40.90 1'19.13
8 8 SANGALLI Matteo 1998 Bergamo Swim Team 42.82 44.38 1'27.20

    Pubblicata: 05/02/2012 ore  9:59

Serie 6
1 4 STRADA Luca 1998 Nuoto Sud Milano 33.83 36.08 1'09.91

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 10:19

 Milano, 3-4-5 Febbraio 2012 Comunicato 38 RE1-RAM.12.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 05/02/2012 alle 10:19)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Ragazzi Maschi
Riepilogo

Ragazzi 98
1 BAI Cesare 1998 Sogeis Montichiari 1 5 3. 1'02.10
2 ACAMPORA Fabrizio 1998 GEAS Nuoto 3 2 1. 1'05.48
3 MEGNA Alessandro 1998 Rari Nantes Legnano 4 4 1. 1'05.53
4 TARTAGLIONE Alessandro 1998 Can. Vittorino da Feltre 3 4 2. 1'06.19
5 LATTUATI Andrea 1998 Nuotatori Milanesi 2 2 5. 1'06.70
6 TACCIOLI Riccardo 1998 GEAS Nuoto 4 5 2. 1'07.59
7 RIZZI Alessandro 1998 GEAS Nuoto 3 8 6. 1'08.80
8 LUNGHI Marco 1998 Nuotatori Milanesi 4 1 3. 1'09.62
9 STRADA Luca 1998 Nuoto Sud Milano 6 4 1. 1'09.91

10 SANTI Nicolo' 1998 Nuotatori Milanesi 4 2 7. 1'11.47
11 GORLA Jacopo 1998 Gestisport Coop 5 4 1. 1'11.72
12 PEROTTI Nicola 1998 Albatros asd Lumezzane 5 6 2. 1'12.68
13 MELANI Roberto 1998 Vittoria Alata Nuoto 5 7 3. 1'14.29
14 PROSERPIO Edoardo 1998 Nuotatori Milanesi 5 2 6. 1'15.48
15 SANGALLI Matteo 1998 Bergamo Swim Team 5 8 8. 1'27.20

Ragazzi 96-97
1 NIBOLI Francesco 1996 Vittoria Alata Nuoto 1 4 1. 59.93
2 ZUCCA Emiliano 1997 Sport Full Time - Sassari 1 3 2. 1'01.84
3 FRANCONE Massimiliano 1997 Gestisport Coop 1 8 4. 1'03.28
4 BONATO Simone 1996 Nuotatori Milanesi 1 2 5. 1'03.53
5 RIGAMONTI Alessandro 1996 Gestisport Coop 2 3 1. 1'03.79
6 BERTELLI Silvio 1996 Vittoria Alata Nuoto 1 6 6. 1'04.21
7 BRIGNOLI Claudio 1996 Rari Nantes Legnano 1 7 7. 1'04.36
8 PEDRAZZINI Claudio 1996 GEAS Nuoto 2 5 2. 1'05.51
9 UCCHEDDU Cristian 1996 Gestisport Coop 1 1 8. 1'05.53

10 MELANI Enrico 1997 Vittoria Alata Nuoto 2 7 3. 1'05.54
11 DE MATTEIS Alessandro 1996 Aosta Nuoto 2 4 4. 1'05.62
12 TOIA Francesco 1996 Rari Nantes Legnano 3 5 3. 1'06.69
13 MARIUCCI Luca 1997 GEAS Nuoto 2 1 6. 1'07.37
14 LOSCHI Davide 1996 Can. Vittorino da Feltre 2 6 7. 1'07.75
15 SALA Samuele 1997 Nuotatori Milanesi 3 3 4. 1'07.95
16 GANCI Simone 1996 Nuotatori Milanesi 2 8 8. 1'08.50
17 CAMPANA Emanuele 1997 Bergamo Swim Team 3 7 5. 1'08.59
18 DAGRADI Davide 1997 GEAS Nuoto 3 6 7. 1'10.01
19 UBOLDI Federico 1997 Rari Nantes Legnano 4 8 4. 1'10.11
20 GIOVANELLI Matteo 1996 Gestisport Coop 4 6 5. 1'10.31
21 ADDIS Paolo 1996 Sport Full Time - Sassari 4 3 6. 1'10.93
22 ALKAYA Alper 1997 Rari Nantes Legnano 4 7 8. 1'13.44
23 GAVAZZI Paolo 1997 Bergamo Swim Team 5 5 4. 1'14.82
24 TOLASI Edoardo 1997 A.P.Padana 5 3 5. 1'14.89
25 MARINO Edoardo 1996 Gestisport Coop 3 1 8. 1'16.56
26 MONTI Lorenzo 1997 Rari Nantes Legnano 5 1 7. 1'19.13

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 10:19

 Milano, 3-4-5 Febbraio 2012 Comunicato 38 RER-RAM.12.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 05/02/2012 alle 10:19)



2º Trofeo
"Città di Milano"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Juniores Femmine
Serie 1

1 4 BARFUCCI Lorena 1996 Gestisport Coop 31.04 32.73 1'03.77
2 5 GHEZZI Francesca 1996 Nuotatori Milanesi 32.70 34.59 1'07.29
3 7 DELLA SALA Jasmine 1996 Malaspina Sport Club 33.86 35.77 1'09.63
4 3 VILLA Veronica 1996 Rari Nantes Legnano 33.68 36.33 1'10.01
5 1 D'ELIA Carlaeva 1997 Rari Nantes Legnano 34.85 37.04 1'11.89
6 2 TARANTINO Giulia 1997 Malaspina Sport Club 33.93 38.28 1'12.21
7 8 INTROINI Eugenia 1997 Nuotatori Milanesi 35.33 36.91 1'12.24
8 6 PIZZETTI Serena 1997 Nuotatori Milanesi 35.22 38.15 1'13.37

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 10:12

Serie 2
1 5 TRIVIGNO Silvia M. G. 1996 Vogherese Nuoto 35.19 36.96 1'12.15
2 4 PEDULLA' Cecilia 1997 Gestisport Coop 35.79 37.74 1'13.53
3 2 MERLO Martina 1997 Gestisport Coop 36.68 37.97 1'14.65
4 3 SUDATI Carlotta 1997 Can. Vittorino da Feltre 36.67 37.99 1'14.66
5 6 MAFFIOLETTI Arianna 1996 Nuotatori Milanesi 37.30 39.36 1'16.66
6 7 OLDANI Alessia 1997 Nuotatori Milanesi 37.92 38.76 1'16.68

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 10:10

Serie 3
1 5 GATTI Laura 1997 Bergamo Swim Team 37.79 39.61 1'17.40
2 4 CARRARO Alice 1997 GEAS Nuoto 38.62 40.48 1'19.10
3 3 NOVELLINO Francesca 1997 GEAS Nuoto 38.45 42.04 1'20.49

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 10:18

 Milano, 3-4-5 Febbraio 2012 Comunicato 39 RE1-JUF.12.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 05/02/2012 alle 10:19)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Juniores Femmine
Riepilogo

1 BARFUCCI Lorena 1996 Gestisport Coop 1 4 1. 1'03.77
2 GHEZZI Francesca 1996 Nuotatori Milanesi 1 5 2. 1'07.29
3 DELLA SALA Jasmine 1996 Malaspina Sport Club 1 7 3. 1'09.63
4 VILLA Veronica 1996 Rari Nantes Legnano 1 3 4. 1'10.01
5 D'ELIA Carlaeva 1997 Rari Nantes Legnano 1 1 5. 1'11.89
6 TRIVIGNO Silvia M. G. 1996 Vogherese Nuoto 2 5 1. 1'12.15
7 TARANTINO Giulia 1997 Malaspina Sport Club 1 2 6. 1'12.21
8 INTROINI Eugenia 1997 Nuotatori Milanesi 1 8 7. 1'12.24
9 PIZZETTI Serena 1997 Nuotatori Milanesi 1 6 8. 1'13.37

10 PEDULLA' Cecilia 1997 Gestisport Coop 2 4 2. 1'13.53
11 MERLO Martina 1997 Gestisport Coop 2 2 3. 1'14.65
12 SUDATI Carlotta 1997 Can. Vittorino da Feltre 2 3 4. 1'14.66
13 MAFFIOLETTI Arianna 1996 Nuotatori Milanesi 2 6 5. 1'16.66
14 OLDANI Alessia 1997 Nuotatori Milanesi 2 7 6. 1'16.68
15 GATTI Laura 1997 Bergamo Swim Team 3 5 1. 1'17.40
16 CARRARO Alice 1997 GEAS Nuoto 3 4 2. 1'19.10
17 NOVELLINO Francesca 1997 GEAS Nuoto 3 3 3. 1'20.49

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 10:19

 Milano, 3-4-5 Febbraio 2012 Comunicato 39 RER-JUF.12.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 05/02/2012 alle 10:20)



2º Trofeo
"Città di Milano"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Juniores Maschi
Serie 1

1 5 VOLPE Carlo 1995 Sport Full Time - Sassari 29.45 30.35 59.80
2 4 LUNGHI Federico 1995 Nuotatori Milanesi 29.48 30.46 59.94
3 3 SORMANI Alessandro 1994 Rari Nantes Legnano 30.40 31.88 1'02.28
4 6 PENNINI Alessandro 1995 Can. Vittorino da Feltre 30.58 32.19 1'02.77
5 7 MASHA Igert 1995 Nuotatori Milanesi 31.01 31.97 1'02.98
6 2 MILESI Alberto 1994 Nuotatori Milanesi 30.99 32.23 1'03.22
7 1 GRASSINI Luca 1995 Nuotatori Milanesi 32.65 33.22 1'05.87
8 8 D'AMICO William 1995 Bergamo Swim Team 33.21 35.28 1'08.49

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 10:16

Serie 2
1 4 VITA Giorgio 1995 Nuotatori Milanesi 33.26 34.57 1'07.83
2 5 CESARO Riccardo 1994 Malaspina Sport Club 32.23 35.67 1'07.90
3 6 STRADA Luca 1998 Nuoto Sud Milano 33.83 36.08 1'09.91
4 3 MONTI Riccardo 1994 Rari Nantes Legnano 33.84 37.19 1'11.03

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 10:14

 Milano, 3-4-5 Febbraio 2012 Comunicato 40 RE1-JUM.12.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 05/02/2012 alle 10:20)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Juniores Maschi
Riepilogo

1 VOLPE Carlo 1995 Sport Full Time - Sassari 1 5 1. 59.80
2 LUNGHI Federico 1995 Nuotatori Milanesi 1 4 2. 59.94
3 SORMANI Alessandro 1994 Rari Nantes Legnano 1 3 3. 1'02.28
4 PENNINI Alessandro 1995 Can. Vittorino da Feltre 1 6 4. 1'02.77
5 MASHA Igert 1995 Nuotatori Milanesi 1 7 5. 1'02.98
6 MILESI Alberto 1994 Nuotatori Milanesi 1 2 6. 1'03.22
7 GRASSINI Luca 1995 Nuotatori Milanesi 1 1 7. 1'05.87
8 VITA Giorgio 1995 Nuotatori Milanesi 2 4 1. 1'07.83
9 CESARO Riccardo 1994 Malaspina Sport Club 2 5 2. 1'07.90

10 D'AMICO William 1995 Bergamo Swim Team 1 8 8. 1'08.49
11 MONTI Riccardo 1994 Rari Nantes Legnano 2 3 3. 1'11.03

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 10:20

 Milano, 3-4-5 Febbraio 2012 Comunicato 40 RER-JUM.12.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 05/02/2012 alle 10:20)



2º Trofeo
"Città di Milano"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Ragazzi Femmine
Serie 1

1 5 CLERICI Eleonora 1999 Nuotatori Milanesi 32.89
2 3 TINELLI Camilla 1999 Can. Vittorino da Feltre 34.08
3 6 BARRERA Giorgia 1998 Nuotatori Milanesi 35.01
4 2 SARASINI Giulia 1998 Vittoria Alata Nuoto 37.35
5 7 GAMBUZZA Lisa 1999 Nuotatori Milanesi 39.57
6 4 RAMPINI Cinzia 1998 Nuoto Sud Milano 41.11

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 10:18

Serie 2
1 4 BALDESSARI Elisa 1999 Vittoria Alata Nuoto 42.49
2 5 RANI Chantal 1999 Can. Vittorino da Feltre 42.74
3 3 SALA Anita 1999 Nuotatori Milanesi 43.09

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 10:17

 Milano, 3-4-5 Febbraio 2012 Comunicato 41 RE0-RAF.16.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 05/02/2012 alle 10:21)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Ragazzi Femmine
Riepilogo

1 CLERICI Eleonora 1999 Nuotatori Milanesi 1 5 1. 32.89
2 TINELLI Camilla 1999 Can. Vittorino da Feltre 1 3 2. 34.08
3 BARRERA Giorgia 1998 Nuotatori Milanesi 1 6 3. 35.01
4 SARASINI Giulia 1998 Vittoria Alata Nuoto 1 2 4. 37.35
5 GAMBUZZA Lisa 1999 Nuotatori Milanesi 1 7 5. 39.57
6 RAMPINI Cinzia 1998 Nuoto Sud Milano 1 4 6. 41.11
7 BALDESSARI Elisa 1999 Vittoria Alata Nuoto 2 4 1. 42.49
8 RANI Chantal 1999 Can. Vittorino da Feltre 2 5 2. 42.74
9 SALA Anita 1999 Nuotatori Milanesi 2 3 3. 43.09

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 10:21

 Milano, 3-4-5 Febbraio 2012 Comunicato 41 RER-RAF.16.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 05/02/2012 alle 10:21)



2º Trofeo
"Città di Milano"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Ragazzi Maschi
Serie 1

1 5 VALOTA Dennis 1996 Bergamo Swim Team 30.73
2 4 MURANO Riccardo 1996 Nuotatori Milanesi 31.53
3 3 FRANGI Stefano 1996 Nuotatori Milanesi 32.11
4 1 RONCORONI Alberto 1998 Nuotatori Milanesi 33.55
5 2 FASSOLI Edoardo 1998 Nuotatori Milanesi 33.70
6 8 TALIENTO Armando 1996 GEAS Nuoto 34.38
7 6 CONTI Marvin 1997 Nuoto Sud Milano 34.44

NON CLASSIFICATI

7 MANTIA Francesco 1997 Nuotatori Milanesi NP

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 10:21

Serie 2
1 3 COLLEONI Tommaso 1998 Bergamo Swim Team 34.40
2 5 MELZANI Aron 1997 Vittoria Alata Nuoto 34.43
3 4 MEZZEO Felice 1997 Vittoria Alata Nuoto 35.98
4 6 CALORE Alessandro 1997 Nuotatori Milanesi 39.90

NON CLASSIFICATI

2 MOONY Harry 1998 Nuotatori Milanesi NP
7 DEPADOVA Matteo 1998 Nuotatori Milanesi NP

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 10:20

 Milano, 3-4-5 Febbraio 2012 Comunicato 42 RE0-RAM.16.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 05/02/2012 alle 10:22)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Ragazzi Maschi
Riepilogo

Ragazzi 98
1 RONCORONI Alberto 1998 Nuotatori Milanesi 1 1 4. 33.55
2 FASSOLI Edoardo 1998 Nuotatori Milanesi 1 2 5. 33.70
3 COLLEONI Tommaso 1998 Bergamo Swim Team 2 3 1. 34.40

NON CLASSIFICATI

MOONY Harry 1998 Nuotatori Milanesi NP
DEPADOVA Matteo 1998 Nuotatori Milanesi NP

Ragazzi 96-97
1 VALOTA Dennis 1996 Bergamo Swim Team 1 5 1. 30.73
2 MURANO Riccardo 1996 Nuotatori Milanesi 1 4 2. 31.53
3 FRANGI Stefano 1996 Nuotatori Milanesi 1 3 3. 32.11
4 TALIENTO Armando 1996 GEAS Nuoto 1 8 6. 34.38
5 MELZANI Aron 1997 Vittoria Alata Nuoto 2 5 2. 34.43
6 CONTI Marvin 1997 Nuoto Sud Milano 1 6 7. 34.44
7 MEZZEO Felice 1997 Vittoria Alata Nuoto 2 4 3. 35.98
8 CALORE Alessandro 1997 Nuotatori Milanesi 2 6 4. 39.90

NON CLASSIFICATI

MANTIA Francesco 1997 Nuotatori Milanesi NP

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 10:22

 Milano, 3-4-5 Febbraio 2012 Comunicato 42 RER-RAM.16.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 05/02/2012 alle 10:22)



2º Trofeo
"Città di Milano"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Juniores Femmine
Serie 1

1 5 SPOLIDORO Amelia 1996 Malaspina Sport Club 35.17
2 3 NOVELLINI Sara 1997 Gestisport Coop 36.10
3 2 BOCCA Alessia 1996 Nuotatori Milanesi 36.68
4 6 CARELLA Susanna 1997 GEAS Nuoto 37.19
5 7 ALMINI Alice 1997 Gestisport Coop 37.69

NON CLASSIFICATI

4 CATALANO Francesca 1996 Vittoria Alata Nuoto NP

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 10:24

Serie 2
1 4 CHIODINI Lucrezia 1997 Malaspina Sport Club 38.28
2 5 CARBONI Alessia 1996 Sport Full Time - Sassari 41.24
3 3 MANTOVANI Valentina 1997 Nuotatori Milanesi 44.37

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 10:22

 Milano, 3-4-5 Febbraio 2012 Comunicato 43 RE0-JUF.16.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 05/02/2012 alle 10:23)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Juniores Femmine
Riepilogo

1 SPOLIDORO Amelia 1996 Malaspina Sport Club 1 5 1. 35.17
2 NOVELLINI Sara 1997 Gestisport Coop 1 3 2. 36.10
3 BOCCA Alessia 1996 Nuotatori Milanesi 1 2 3. 36.68
4 CARELLA Susanna 1997 GEAS Nuoto 1 6 4. 37.19
5 ALMINI Alice 1997 Gestisport Coop 1 7 5. 37.69
6 CHIODINI Lucrezia 1997 Malaspina Sport Club 2 4 1. 38.28
7 CARBONI Alessia 1996 Sport Full Time - Sassari 2 5 2. 41.24
8 MANTOVANI Valentina 1997 Nuotatori Milanesi 2 3 3. 44.37

NON CLASSIFICATI

CATALANO Francesca 1996 Vittoria Alata Nuoto NP

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 10:23

 Milano, 3-4-5 Febbraio 2012 Comunicato 43 RER-JUF.16.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 05/02/2012 alle 10:23)



2º Trofeo
"Città di Milano"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Juniores Maschi
Serie 1

1 5 EPIFANI Riccardo 1994 Rari Nantes Legnano 30.15
2 3 TRUZZI Stefano 1994 Rari Nantes Legnano 30.24
3 4 BUCCELLENI Riccardo 1994 Sogeis Montichiari 30.40
4 2 TOIA Alessandro 1995 Rari Nantes Legnano 30.84
5 6 VAZZAZ Marco 1994 Malaspina Sport Club 31.38
6 7 BOSCHINI Andrea 1995 Nuotatori Milanesi 32.13

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 10:25

Serie 2
1 4 FALAVIGNA Marco 1995 Nuotatori Milanesi 31.54
2 5 FIORI Francesco 1995 Vogherese Nuoto 32.64
3 3 MORONI Giorgio 1994 Nuotatori Milanesi 34.82

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 10:24

 Milano, 3-4-5 Febbraio 2012 Comunicato 44 RE0-JUM.16.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 05/02/2012 alle 10:23)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Juniores Maschi
Riepilogo

1 EPIFANI Riccardo 1994 Rari Nantes Legnano 1 5 1. 30.15
2 TRUZZI Stefano 1994 Rari Nantes Legnano 1 3 2. 30.24
3 BUCCELLENI Riccardo 1994 Sogeis Montichiari 1 4 3. 30.40
4 TOIA Alessandro 1995 Rari Nantes Legnano 1 2 4. 30.84
5 VAZZAZ Marco 1994 Malaspina Sport Club 1 6 5. 31.38
6 FALAVIGNA Marco 1995 Nuotatori Milanesi 2 4 1. 31.54
7 BOSCHINI Andrea 1995 Nuotatori Milanesi 1 7 6. 32.13
8 FIORI Francesco 1995 Vogherese Nuoto 2 5 2. 32.64
9 MORONI Giorgio 1994 Nuotatori Milanesi 2 3 3. 34.82

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 10:23

 Milano, 3-4-5 Febbraio 2012 Comunicato 44 RER-JUM.16.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 05/02/2012 alle 10:24)



2º Trofeo
"Città di Milano"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Serie 1

1 5 TEMPONI Giorgia 1998 Sogeis Montichiari 28.42 30.33 58.75
2 3 ZANONI Camilla 1998 Nuotatori Milanesi 28.72 30.48 59.20
3 4 VARESI Angelica 1998 Can. Vittorino da Feltre 28.73 30.61 59.34
4 8 MUSUMECI Carola 1998 Nuotatori Milanesi 29.76 31.92 1'01.68
5 6 ANCILLAI Cecilia 1998 Aosta Nuoto 29.50 32.31 1'01.81
6 7 GALBIATI Alice 1999 Gestisport Coop 30.10 32.07 1'02.17
7 1 SUSIO Francesca 1998 Sogeis Montichiari 30.43 32.12 1'02.55
8 2 TAMELLINI Gaia 1998 Vogherese Nuoto 30.22 32.63 1'02.85

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 11:04

Serie 2
1 3 DE BIASE Irene 1999 Mozzate Sport 30.24 31.98 1'02.22
2 2 CROSA Carlotta 1998 Nuoto Club Pralino 30.42 31.91 1'02.33
3 6 CARENINI Martina 1999 Nuotatori Milanesi 30.30 33.16 1'03.46
4 5 PASQUALI Alice 1998 Nuoto Club Pralino 30.54 33.15 1'03.69
5 7 MAZZOLENI Alessandra 1998 Bergamo Swim Team 30.85 33.32 1'04.17
6 8 DEL TORRE Anna 1999 Gestisport Coop 30.88 33.52 1'04.40
7 1 CARTA Giada 1998 Gestisport Coop 31.17 33.55 1'04.72
8 4 COLLI Arianna 1998 Nuotatori Milanesi 30.56 34.28 1'04.84

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 11:02

Serie 3
1 3 MONTANARI Chiara 1999 Gestisport Coop 30.45 32.58 1'03.03
2 4 BERVEGLIERI Alessia 1998 Mozzate Sport 30.83 32.85 1'03.68
3 6 CONTI Michaela 1998 Nuotatori Milanesi 30.53 33.25 1'03.78
4 5 TANGHETTI Nicole 1999 Albatros asd Lumezzane 30.56 33.30 1'03.86
5 7 ZAMBELLI Silvia 1999 Nuotatori Milanesi 31.45 33.08 1'04.53
6 8 PEDRONI Sarah 1998 Gestisport Coop 31.25 33.58 1'04.83
7 1 CANTONI Giulia 1999 Nuotatori Milanesi 31.09 33.83 1'04.92
8 2 COLOMBINI Alessia 1998 Malaspina Sport Club 31.22 34.89 1'06.11

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 11:00

Serie 4
1 4 GALLAZZI Marta 1998 Rari Nantes Legnano 31.00 33.15 1'04.15
2 2 BIONDI Federica 1998 Nuoto Club Pralino 31.67 33.66 1'05.33
3 8 FREGONA Virginia 1998 GEAS Nuoto 31.82 33.60 1'05.42
4 3 VELATI Giada 1998 Gestisport Coop 31.90 34.14 1'06.04
5 7 MAKISHIMA Natasha 1999 GEAS Nuoto 32.08 34.24 1'06.32
6 5 ALFIEDI Federica 1998 Nuotatori Milanesi 31.73 35.04 1'06.77
7 6 CARBONI Alessandra 1999 Sport Full Time - Sassari 32.87 34.57 1'07.44
8 1 RAMPINI Cinzia 1998 Nuoto Sud Milano 32.58 35.61 1'08.19

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 10:58

Serie 5
1 3 CELASCO Giulia 1999 Gestisport Coop 31.13 34.46 1'05.59
2 8 ALLIEVI Chiara 1998 Mozzate Sport 32.66 35.52 1'08.18
3 2 BONTEMPI Martina 1999 Vittoria Alata Nuoto 33.16 35.17 1'08.33
4 7 VICHI Valentina 1999 Gestisport Coop 33.21 35.22 1'08.43
5 1 ARGENTIERI Rebecca 1998 Nuotatori Milanesi 33.08 35.75 1'08.83
6 6 ZUCCA Gaia 1998 Nuoto Sud Milano 33.62 35.33 1'08.95
7 5 FORETIER Annie 1998 Aosta Nuoto 33.71 35.57 1'09.28
8 4 BRANCA Chiara 1999 Gestisport Coop 32.65 36.79 1'09.44

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 10:56

Serie 6
1 2 MARZUCCA Miriam 1998 Gestisport Coop 32.87 35.14 1'08.01
2 5 SCRIVANTE Francesca 1998 Malaspina Sport Club 32.29 35.94 1'08.23
3 4 ROSSI Arianna 1999 GEAS Nuoto 33.10 35.81 1'08.91
4 7 RIZZI Giulia 1998 Nuotatori Milanesi 34.04 36.77 1'10.81
5 3 MANUNTA Giulia 1999 Sport Full Time - Sassari 34.87 36.51 1'11.38
6 8 VENTAFRIDDA Sonia 1999 Sport Full Time - Sassari 35.85 36.80 1'12.65

 Milano, 3-4-5 Febbraio 2012 Comunicato 45 RE1-RAF.2.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 05/02/2012 alle 11:01)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

7 6 MADDAU Federica 1999 Sport Full Time - Sassari 35.46 37.58 1'13.04
8 1 CANU Tonia 1999 Sport Full Time - Sassari 35.90 37.72 1'13.62

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 10:55

Serie 7
1 6 GIACON Beatrice 1998 Gestisport Coop 31.82 36.64 1'08.46
2 2 RIPAMONTI Rebecca 1999 Mozzate Sport 33.01 35.73 1'08.74
3 5 FILIPPUCCI Francesca 1999 Can. Vittorino da Feltre 33.54 36.41 1'09.95
4 7 ROMEO Rebecca 1999 Rari Nantes Legnano 33.34 37.07 1'10.41
5 1 DELL'ORTI Alessia 1999 Gestisport Coop 34.21 36.24 1'10.45
6 4 FUSI Anna 1999 Vittoria Alata Nuoto 33.98 36.54 1'10.52
7 3 CAIROLI Martina 1998 Nuotatori Milanesi 33.17 37.76 1'10.93
8 8 MARTINELLI Lucrezia 1999 GEAS Nuoto 33.61 37.67 1'11.28

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 10:53

Serie 8
1 2 PASTORI Sonia 1999 Nuotatori Milanesi 33.93 36.96 1'10.89
2 5 CREMONA Sara 1999 Nuotatori Milanesi 35.16 38.25 1'13.41
3 1 COMI Susanna 1998 Bergamo Swim Team 36.51 38.41 1'14.92
4 6 MILANI Sofia 1999 Nuotatori Milanesi 35.93 39.50 1'15.43
5 7 DEL FATTI Magda 1999 Nuotatori Milanesi 36.07 39.42 1'15.49
6 3 DUO' Chiara 1999 Nuoto Club Pralino 37.79 39.91 1'17.70
7 8 LUPI Alessia 1999 Gestisport Coop 40.87 47.97 1'28.84

NON CLASSIFICATI

4 DI MAURO Sara 1998 Nuotatori Milanesi NP

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 10:51

 Milano, 3-4-5 Febbraio 2012 Comunicato 45 RE1-RAF.2.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 05/02/2012 alle 11:01)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Riepilogo

1 TEMPONI Giorgia 1998 Sogeis Montichiari 1 5 1. 58.75
2 ZANONI Camilla 1998 Nuotatori Milanesi 1 3 2. 59.20
3 VARESI Angelica 1998 Can. Vittorino da Feltre 1 4 3. 59.34
4 MUSUMECI Carola 1998 Nuotatori Milanesi 1 8 4. 1'01.68
5 ANCILLAI Cecilia 1998 Aosta Nuoto 1 6 5. 1'01.81
6 GALBIATI Alice 1999 Gestisport Coop 1 7 6. 1'02.17
7 DE BIASE Irene 1999 Mozzate Sport 2 3 1. 1'02.22
8 CROSA Carlotta 1998 Nuoto Club Pralino 2 2 2. 1'02.33
9 SUSIO Francesca 1998 Sogeis Montichiari 1 1 7. 1'02.55

10 TAMELLINI Gaia 1998 Vogherese Nuoto 1 2 8. 1'02.85
11 MONTANARI Chiara 1999 Gestisport Coop 3 3 1. 1'03.03
12 CARENINI Martina 1999 Nuotatori Milanesi 2 6 3. 1'03.46
13 BERVEGLIERI Alessia 1998 Mozzate Sport 3 4 2. 1'03.68
14 PASQUALI Alice 1998 Nuoto Club Pralino 2 5 4. 1'03.69
15 CONTI Michaela 1998 Nuotatori Milanesi 3 6 3. 1'03.78
16 TANGHETTI Nicole 1999 Albatros asd Lumezzane 3 5 4. 1'03.86
17 GALLAZZI Marta 1998 Rari Nantes Legnano 4 4 1. 1'04.15
18 MAZZOLENI Alessandra 1998 Bergamo Swim Team 2 7 5. 1'04.17
19 DEL TORRE Anna 1999 Gestisport Coop 2 8 6. 1'04.40
20 ZAMBELLI Silvia 1999 Nuotatori Milanesi 3 7 5. 1'04.53
21 CARTA Giada 1998 Gestisport Coop 2 1 7. 1'04.72
22 PEDRONI Sarah 1998 Gestisport Coop 3 8 6. 1'04.83
23 COLLI Arianna 1998 Nuotatori Milanesi 2 4 8. 1'04.84
24 CANTONI Giulia 1999 Nuotatori Milanesi 3 1 7. 1'04.92
25 BIONDI Federica 1998 Nuoto Club Pralino 4 2 2. 1'05.33
26 FREGONA Virginia 1998 GEAS Nuoto 4 8 3. 1'05.42
27 CELASCO Giulia 1999 Gestisport Coop 5 3 1. 1'05.59
28 VELATI Giada 1998 Gestisport Coop 4 3 4. 1'06.04
29 COLOMBINI Alessia 1998 Malaspina Sport Club 3 2 8. 1'06.11
30 MAKISHIMA Natasha 1999 GEAS Nuoto 4 7 5. 1'06.32
31 ALFIEDI Federica 1998 Nuotatori Milanesi 4 5 6. 1'06.77
32 CARBONI Alessandra 1999 Sport Full Time - Sassari 4 6 7. 1'07.44
33 MARZUCCA Miriam 1998 Gestisport Coop 6 2 1. 1'08.01
34 ALLIEVI Chiara 1998 Mozzate Sport 5 8 2. 1'08.18
35 RAMPINI Cinzia 1998 Nuoto Sud Milano 4 1 8. 1'08.19
36 SCRIVANTE Francesca 1998 Malaspina Sport Club 6 5 2. 1'08.23
37 BONTEMPI Martina 1999 Vittoria Alata Nuoto 5 2 3. 1'08.33
38 VICHI Valentina 1999 Gestisport Coop 5 7 4. 1'08.43
39 GIACON Beatrice 1998 Gestisport Coop 7 6 1. 1'08.46
40 RIPAMONTI Rebecca 1999 Mozzate Sport 7 2 2. 1'08.74
41 ARGENTIERI Rebecca 1998 Nuotatori Milanesi 5 1 5. 1'08.83
42 ROSSI Arianna 1999 GEAS Nuoto 6 4 3. 1'08.91
43 ZUCCA Gaia 1998 Nuoto Sud Milano 5 6 6. 1'08.95
44 FORETIER Annie 1998 Aosta Nuoto 5 5 7. 1'09.28
45 BRANCA Chiara 1999 Gestisport Coop 5 4 8. 1'09.44
46 FILIPPUCCI Francesca 1999 Can. Vittorino da Feltre 7 5 3. 1'09.95
47 ROMEO Rebecca 1999 Rari Nantes Legnano 7 7 4. 1'10.41
48 DELL'ORTI Alessia 1999 Gestisport Coop 7 1 5. 1'10.45
49 FUSI Anna 1999 Vittoria Alata Nuoto 7 4 6. 1'10.52
50 RIZZI Giulia 1998 Nuotatori Milanesi 6 7 4. 1'10.81
51 PASTORI Sonia 1999 Nuotatori Milanesi 8 2 1. 1'10.89
52 CAIROLI Martina 1998 Nuotatori Milanesi 7 3 7. 1'10.93
53 MARTINELLI Lucrezia 1999 GEAS Nuoto 7 8 8. 1'11.28
54 MANUNTA Giulia 1999 Sport Full Time - Sassari 6 3 5. 1'11.38
55 VENTAFRIDDA Sonia 1999 Sport Full Time - Sassari 6 8 6. 1'12.65
56 MADDAU Federica 1999 Sport Full Time - Sassari 6 6 7. 1'13.04
57 CREMONA Sara 1999 Nuotatori Milanesi 8 5 2. 1'13.41
58 CANU Tonia 1999 Sport Full Time - Sassari 6 1 8. 1'13.62
59 COMI Susanna 1998 Bergamo Swim Team 8 1 3. 1'14.92
60 MILANI Sofia 1999 Nuotatori Milanesi 8 6 4. 1'15.43
61 DEL FATTI Magda 1999 Nuotatori Milanesi 8 7 5. 1'15.49
62 DUO' Chiara 1999 Nuoto Club Pralino 8 3 6. 1'17.70
63 LUPI Alessia 1999 Gestisport Coop 8 8 7. 1'28.84

NON CLASSIFICATI

DI MAURO Sara 1998 Nuotatori Milanesi NP
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2º Trofeo
"Città di Milano"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Serie 1

1 4 BERETTA Joao 1997 Gestisport Coop 25.91 27.51 53.42
2 5 LANFRANCHI Francesco 1996 GEAS Nuoto 25.80 27.69 53.49
3 3 ROLLA Marco 1996 Gestisport Coop 25.65 27.95 53.60
4 6 LONGHI Lorenzo 1996 Gestisport Coop 26.19 28.30 54.49
5 7 TANDA Alessandro 1997 Sport Full Time - Sassari 26.82 28.16 54.98
6 8 SFREGOLA Francesco 1996 Nuotatori Milanesi 26.16 28.91 55.07
7 1 NIBOLI Francesco 1996 Vittoria Alata Nuoto 26.52 29.41 55.93

NON CLASSIFICATI

2 AGNOTTOLI Stefano 1997 Gestisport Coop NP

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 11:28

Serie 2
1 7 SARBORARIA Federico 1996 Gestisport Coop 25.68 27.18 52.86
2 4 BARRILE Alessandro 1996 Gestisport Coop 26.75 27.93 54.68
3 8 QUARANTA Matteo 1997 Nuotatori Milanesi 26.87 29.82 56.69
4 1 VALOTA Dennis 1996 Bergamo Swim Team 28.06 29.40 57.46
5 5 PINTUS Antonio 1996 Sport Full Time - Sassari 28.37 29.75 58.12
6 3 LODETTI Massimiliano 1996 Bergamo Swim Team 28.01 30.25 58.26
7 2 DELL'OLIO Pietro 1996 GEAS Nuoto 27.62 30.78 58.40
8 6 DE PASCALI Edoardo 1996 GEAS Nuoto 27.43 31.40 58.83

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 11:27

Serie 3
1 3 CALLONI Thomas 1996 Malaspina Sport Club 27.07 30.13 57.20
2 6 GAIA Fabio 1996 Aosta Nuoto 28.39 29.68 58.07
3 1 ZANGRANDI Enrico 1996 Can. Vittorino da Feltre 28.24 30.14 58.38
4 5 FRANCONE Massimiliano 1997 Gestisport Coop 28.51 29.88 58.39
5 2 IOCULANO Riccardo 1998 Mozzate Sport 27.42 31.00 58.42
6 7 ZUCCARO Carlo 1996 Mozzate Sport 28.52 30.13 58.65
7 4 PEZZOTTA Luca 1997 Gestisport Coop 28.60 30.48 59.08
8 8 LOSCHI Davide 1996 Can. Vittorino da Feltre 28.76 30.93 59.69

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 11:23

Serie 4
1 4 BOCCARDO Andrea 1996 Nuotatori Milanesi 27.61 29.86 57.47
2 1 ZAMBONI Hermes 1997 Nuotatori Milanesi 28.06 30.14 58.20
3 5 BARBATTINI Giorgio 1997 Can. Vittorino da Feltre 27.75 30.61 58.36
4 3 DEMARIA Lorenzo 1997 Gestisport Coop 27.56 31.07 58.63
5 6 VIGNATI Simone 1996 Nuotatori Milanesi 27.55 31.14 58.69
6 8 TERRUZZI Thomas 1997 Nuotatori Milanesi 29.04 30.33 59.37
7 7 CHIRICO Marzio 1997 Sport Full Time - Sassari 28.70 31.61 1'00.31
8 2 RUGGIU Mario 1996 Sport Full Time - Sassari 29.83 33.73 1'03.56

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 11:23

Serie 5
1 4 MARIUCCI Luca 1997 GEAS Nuoto 27.95 30.16 58.11
2 6 BERNARD Davide 1996 Gestisport Coop 28.01 30.29 58.30
3 8 CIVATI Niccolo' 1998 GEAS Nuoto 28.32 30.27 58.59
4 5 ALBERTI Andrea 1997 Gestisport Coop 27.99 30.87 58.86
5 3 OLIVERI Luca 1997 Nuotatori Milanesi 28.77 32.33 1'01.10
6 2 SERRA Daniele 1998 Sport Full Time - Sassari 29.88 32.03 1'01.91
7 1 ZANETTI Alessandro 1996 Bergamo Swim Team 28.43 33.51 1'01.94
8 7 ADDIS Paolo 1996 Sport Full Time - Sassari 29.79 33.02 1'02.81

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 11:21

Serie 6
1 1 SALINO Alessio 1997 Nuoto Club Pralino 28.53 31.07 59.60
2 2 PASTORMERLO Jacopo 1998 Nuotatori Milanesi 28.46 31.20 59.66
3 6 LUNGHI Marco 1998 Nuotatori Milanesi 28.39 31.32 59.71
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

4 3 MAGNI Federico 1998 Gestisport Coop 29.39 31.71 1'01.10
5 5 VUILLERMOZ Vincent 1997 Aosta Nuoto 29.41 31.93 1'01.34
6 4 FERRARIO Matteo 1996 Nuotatori Milanesi 29.38 32.24 1'01.62
7 7 LORENZI Andrea 1997 Bergamo Swim Team 29.86 31.99 1'01.85
8 8 BELLA Edoardo 1997 Sport Full Time - Sassari 31.67 34.77 1'06.44

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 11:19

Serie 7
1 4 NOSSA Andrea 1996 GEAS Nuoto 28.82 31.16 59.98
2 5 ROSA Fabio 1997 Gestisport Coop 29.42 31.77 1'01.19
3 1 ALBONINO Fabio 1998 Albatros asd Lumezzane 30.16 31.22 1'01.38
4 3 GIGLI Edoardo 1996 Gestisport Coop 29.70 31.80 1'01.50
5 8 FERLITO Davide 1996 Malaspina Sport Club 29.39 32.33 1'01.72
6 2 BERTOCCI Sasha 1996 Nuotatori Milanesi 29.74 32.77 1'02.51
7 6 MILANI Guido 1996 Malaspina Sport Club 32.17 33.41 1'05.58

NON CLASSIFICATI

7 BONETTI Manuel 1996 Albatros asd Lumezzane NP

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 11:18

Serie 8
1 2 CASTAGNO Riccardo 1998 Nuotatori Milanesi 28.43 30.68 59.11
2 6 VARILOTTA Andrea 1998 GEAS Nuoto 27.82 31.44 59.26
3 4 PRIOLO Chiring 1997 GEAS Nuoto 28.67 31.60 1'00.27
4 5 DAGRADI Davide 1997 GEAS Nuoto 30.18 33.66 1'03.84
5 8 CONTI Marvin 1997 Nuoto Sud Milano 30.55 33.36 1'03.91
6 3 DEL MONTE Walter 1994 Nuotatori Milanesi 30.50 35.35 1'05.85
7 1 CAPUANO Jonathan 1996 Gestisport Coop 31.18 35.63 1'06.81

NON CLASSIFICATI

7 SEMERARO Cristian 1997 Nuotatori Milanesi NP

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 11:16

Serie 9
1 3 SONSINI Andrea 1997 Nuotatori Milanesi 29.46 33.32 1'02.78
2 8 MARTINENGO Christian 1998 Nuotatori Milanesi 29.93 33.11 1'03.04
3 5 TARTAGLIONE Alessandro 1998 Can. Vittorino da Feltre 30.04 33.05 1'03.09
4 1 NOTO Daniele 1998 Nuotatori Milanesi 29.77 34.04 1'03.81
5 6 ALKAYA Alper 1997 Rari Nantes Legnano 30.44 34.40 1'04.84
6 4 PODDA Maurizio 1996 Sport Full Time - Sassari 30.40 34.52 1'04.92
7 2 STRADA Luca 1998 Nuoto Sud Milano 30.87 35.28 1'06.15
8 7 BARMINA Gabriele 1997 Sport Full Time - Sassari 31.30 35.30 1'06.60

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 11:14

Serie 10
1 5 CURCIO Alessio 1998 Nuotatori Milanesi 29.78 32.00 1'01.78
2 1 CIOCCARI Ryan 1998 Nuotatori Milanesi 30.31 31.85 1'02.16
3 6 LEONE Matteo 1998 Nuotatori Milanesi 30.24 32.58 1'02.82
4 7 FALQUI MASSIDDA Riccardo 1998 Nuotatori Milanesi 30.46 32.77 1'03.23
5 4 MAZZUCATO FACCO Luca 1998 Nuoto Club Pralino 30.82 32.70 1'03.52
6 8 UBOLDI Federico 1997 Rari Nantes Legnano 30.47 33.43 1'03.90
7 2 PALLARO Francesco 1997 Nuotatori Milanesi 31.07 33.62 1'04.69
8 3 MELANI Roberto 1998 Vittoria Alata Nuoto 30.82 34.87 1'05.69

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 11:12

Serie 11
1 5 BRACALI Matteo 1997 Can. Vittorino da Feltre 29.96 33.37 1'03.33
2 8 BIANCO Simone 1998 Gestisport Coop 31.38 32.42 1'03.80
3 3 GIANNI Alessandro 1998 Mozzate Sport 29.64 34.32 1'03.96
4 6 ROSIN Simone 1998 Nuotatori Milanesi 31.46 32.84 1'04.30
5 2 SANTI Nicolo' 1998 Nuotatori Milanesi 30.96 34.03 1'04.99
6 1 BUGATTI Marco 1998 Albatros asd Lumezzane 31.29 34.17 1'05.46
7 4 PERA Matteo 1998 Nuoto Sud Milano 32.83 36.37 1'09.20

NON CLASSIFICATI

7 GALLI Alberto 1998 Gestisport Coop NP
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Serie 12
1 4 COPPES Davide 1998 Aosta Nuoto 30.68 33.22 1'03.90
2 2 VALEDINO Luca 1997 Nuotatori Milanesi 31.52 34.55 1'06.07
3 6 QUADRIO Guglielmo 1997 Nuotatori Milanesi 31.47 34.90 1'06.37
4 7 CRISTIANO Matteo 1997 Nuotatori Milanesi 32.50 34.59 1'07.09
5 8 MONTI Lorenzo 1997 Rari Nantes Legnano 32.73 34.77 1'07.50
6 1 PATTI Marco 1998 GEAS Nuoto 32.48 35.22 1'07.70

NON CLASSIFICATI

3 TABARRIN Jacopo 1997 A.P.Padana NP
5 MILANI Marco 1998 Nuotatori Milanesi NP

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 11:09

Serie 13
1 4 MONZA Andrea 1998 Nuotatori Milanesi 31.21 33.84 1'05.05
2 5 ROLLA Alessandro 1998 Gestisport Coop 32.44 34.65 1'07.09
3 2 YOUSSEF Giuseppe 1998 Gestisport Coop 33.60 35.23 1'08.83
4 6 PEDUZZI Matteo 1996 Nuotatori Milanesi 33.12 36.24 1'09.36
5 7 PALMA Federico 1998 Nuotatori Milanesi 34.14 39.36 1'13.50
6 1 CANNATA Andrea 1997 A.P.Padana 35.47 39.34 1'14.81

NON CLASSIFICATI

3 MODA Francesco 1998 Gestisport Coop NP

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 11:07

Serie 14
1 5 SANGALLI Matteo 1998 Bergamo Swim Team 37.37 40.22 1'17.59
2 4 CALORE Alessandro 1997 Nuotatori Milanesi 38.52 40.85 1'19.37

NON CLASSIFICATI

3 MOONY Harry 1998 Nuotatori Milanesi NP
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Riepilogo

Ragazzi 98
1 IOCULANO Riccardo 1998 Mozzate Sport 3 2 5. 58.42
2 CIVATI Niccolo' 1998 GEAS Nuoto 5 8 3. 58.59
3 CASTAGNO Riccardo 1998 Nuotatori Milanesi 8 2 1. 59.11
4 VARILOTTA Andrea 1998 GEAS Nuoto 8 6 2. 59.26
5 PASTORMERLO Jacopo 1998 Nuotatori Milanesi 6 2 2. 59.66
6 LUNGHI Marco 1998 Nuotatori Milanesi 6 6 3. 59.71
7 MAGNI Federico 1998 Gestisport Coop 6 3 4. 1'01.10
8 ALBONINO Fabio 1998 Albatros asd Lumezzane 7 1 3. 1'01.38
9 CURCIO Alessio 1998 Nuotatori Milanesi 10 5 1. 1'01.78

10 SERRA Daniele 1998 Sport Full Time - Sassari 5 2 6. 1'01.91
11 CIOCCARI Ryan 1998 Nuotatori Milanesi 10 1 2. 1'02.16
12 LEONE Matteo 1998 Nuotatori Milanesi 10 6 3. 1'02.82
13 MARTINENGO Christian 1998 Nuotatori Milanesi 9 8 2. 1'03.04
14 TARTAGLIONE Alessandro 1998 Can. Vittorino da Feltre 9 5 3. 1'03.09
15 FALQUI MASSIDDA Riccardo 1998 Nuotatori Milanesi 10 7 4. 1'03.23
16 MAZZUCATO FACCO Luca 1998 Nuoto Club Pralino 10 4 5. 1'03.52
17 BIANCO Simone 1998 Gestisport Coop 11 8 2. 1'03.80
18 NOTO Daniele 1998 Nuotatori Milanesi 9 1 4. 1'03.81
19 COPPES Davide 1998 Aosta Nuoto 12 4 1. 1'03.90
20 GIANNI Alessandro 1998 Mozzate Sport 11 3 3. 1'03.96
21 ROSIN Simone 1998 Nuotatori Milanesi 11 6 4. 1'04.30
22 SANTI Nicolo' 1998 Nuotatori Milanesi 11 2 5. 1'04.99
23 MONZA Andrea 1998 Nuotatori Milanesi 13 4 1. 1'05.05
24 BUGATTI Marco 1998 Albatros asd Lumezzane 11 1 6. 1'05.46
25 MELANI Roberto 1998 Vittoria Alata Nuoto 10 3 8. 1'05.69
26 STRADA Luca 1998 Nuoto Sud Milano 9 2 7. 1'06.15
27 ROLLA Alessandro 1998 Gestisport Coop 13 5 2. 1'07.09
28 PATTI Marco 1998 GEAS Nuoto 12 1 6. 1'07.70
29 YOUSSEF Giuseppe 1998 Gestisport Coop 13 2 3. 1'08.83
30 PERA Matteo 1998 Nuoto Sud Milano 11 4 7. 1'09.20
31 PALMA Federico 1998 Nuotatori Milanesi 13 7 5. 1'13.50
32 SANGALLI Matteo 1998 Bergamo Swim Team 14 5 1. 1'17.59

NON CLASSIFICATI

MOONY Harry 1998 Nuotatori Milanesi NP
MODA Francesco 1998 Gestisport Coop NP
MILANI Marco 1998 Nuotatori Milanesi NP
GALLI Alberto 1998 Gestisport Coop NP

Ragazzi 96-97
1 SARBORARIA Federico 1996 Gestisport Coop 2 7 1. 52.86
2 BERETTA Joao 1997 Gestisport Coop 1 4 1. 53.42
3 LANFRANCHI Francesco 1996 GEAS Nuoto 1 5 2. 53.49
4 ROLLA Marco 1996 Gestisport Coop 1 3 3. 53.60
5 LONGHI Lorenzo 1996 Gestisport Coop 1 6 4. 54.49
6 BARRILE Alessandro 1996 Gestisport Coop 2 4 2. 54.68
7 TANDA Alessandro 1997 Sport Full Time - Sassari 1 7 5. 54.98
8 SFREGOLA Francesco 1996 Nuotatori Milanesi 1 8 6. 55.07
9 NIBOLI Francesco 1996 Vittoria Alata Nuoto 1 1 7. 55.93

10 QUARANTA Matteo 1997 Nuotatori Milanesi 2 8 3. 56.69
11 CALLONI Thomas 1996 Malaspina Sport Club 3 3 1. 57.20
12 VALOTA Dennis 1996 Bergamo Swim Team 2 1 4. 57.46
13 BOCCARDO Andrea 1996 Nuotatori Milanesi 4 4 1. 57.47
14 GAIA Fabio 1996 Aosta Nuoto 3 6 2. 58.07
15 MARIUCCI Luca 1997 GEAS Nuoto 5 4 1. 58.11
16 PINTUS Antonio 1996 Sport Full Time - Sassari 2 5 5. 58.12
17 ZAMBONI Hermes 1997 Nuotatori Milanesi 4 1 2. 58.20
18 LODETTI Massimiliano 1996 Bergamo Swim Team 2 3 6. 58.26
19 BERNARD Davide 1996 Gestisport Coop 5 6 2. 58.30
20 BARBATTINI Giorgio 1997 Can. Vittorino da Feltre 4 5 3. 58.36
21 ZANGRANDI Enrico 1996 Can. Vittorino da Feltre 3 1 3. 58.38
22 FRANCONE Massimiliano 1997 Gestisport Coop 3 5 4. 58.39
23 DELL'OLIO Pietro 1996 GEAS Nuoto 2 2 7. 58.40
24 DEMARIA Lorenzo 1997 Gestisport Coop 4 3 4. 58.63
25 ZUCCARO Carlo 1996 Mozzate Sport 3 7 6. 58.65
26 VIGNATI Simone 1996 Nuotatori Milanesi 4 6 5. 58.69
27 DE PASCALI Edoardo 1996 GEAS Nuoto 2 6 8. 58.83
28 ALBERTI Andrea 1997 Gestisport Coop 5 5 4. 58.86
29 PEZZOTTA Luca 1997 Gestisport Coop 3 4 7. 59.08
30 TERRUZZI Thomas 1997 Nuotatori Milanesi 4 8 6. 59.37
31 SALINO Alessio 1997 Nuoto Club Pralino 6 1 1. 59.60
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32 LOSCHI Davide 1996 Can. Vittorino da Feltre 3 8 8. 59.69
33 NOSSA Andrea 1996 GEAS Nuoto 7 4 1. 59.98
34 PRIOLO Chiring 1997 GEAS Nuoto 8 4 3. 1'00.27
35 CHIRICO Marzio 1997 Sport Full Time - Sassari 4 7 7. 1'00.31
36 OLIVERI Luca 1997 Nuotatori Milanesi 5 3 5. 1'01.10
37 ROSA Fabio 1997 Gestisport Coop 7 5 2. 1'01.19
38 VUILLERMOZ Vincent 1997 Aosta Nuoto 6 5 5. 1'01.34
39 GIGLI Edoardo 1996 Gestisport Coop 7 3 4. 1'01.50
40 FERRARIO Matteo 1996 Nuotatori Milanesi 6 4 6. 1'01.62
41 FERLITO Davide 1996 Malaspina Sport Club 7 8 5. 1'01.72
42 LORENZI Andrea 1997 Bergamo Swim Team 6 7 7. 1'01.85
43 ZANETTI Alessandro 1996 Bergamo Swim Team 5 1 7. 1'01.94
44 BERTOCCI Sasha 1996 Nuotatori Milanesi 7 2 6. 1'02.51
45 SONSINI Andrea 1997 Nuotatori Milanesi 9 3 1. 1'02.78
46 ADDIS Paolo 1996 Sport Full Time - Sassari 5 7 8. 1'02.81
47 BRACALI Matteo 1997 Can. Vittorino da Feltre 11 5 1. 1'03.33
48 RUGGIU Mario 1996 Sport Full Time - Sassari 4 2 8. 1'03.56
49 DAGRADI Davide 1997 GEAS Nuoto 8 5 4. 1'03.84
50 UBOLDI Federico 1997 Rari Nantes Legnano 10 8 6. 1'03.90
51 CONTI Marvin 1997 Nuoto Sud Milano 8 8 5. 1'03.91
52 PALLARO Francesco 1997 Nuotatori Milanesi 10 2 7. 1'04.69
53 ALKAYA Alper 1997 Rari Nantes Legnano 9 6 5. 1'04.84
54 PODDA Maurizio 1996 Sport Full Time - Sassari 9 4 6. 1'04.92
55 MILANI Guido 1996 Malaspina Sport Club 7 6 7. 1'05.58
56 VALEDINO Luca 1997 Nuotatori Milanesi 12 2 2. 1'06.07
57 QUADRIO Guglielmo 1997 Nuotatori Milanesi 12 6 3. 1'06.37
58 BELLA Edoardo 1997 Sport Full Time - Sassari 6 8 8. 1'06.44
59 BARMINA Gabriele 1997 Sport Full Time - Sassari 9 7 8. 1'06.60
60 CAPUANO Jonathan 1996 Gestisport Coop 8 1 7. 1'06.81
61 CRISTIANO Matteo 1997 Nuotatori Milanesi 12 7 4. 1'07.09
62 MONTI Lorenzo 1997 Rari Nantes Legnano 12 8 5. 1'07.50
63 PEDUZZI Matteo 1996 Nuotatori Milanesi 13 6 4. 1'09.36
64 CANNATA Andrea 1997 A.P.Padana 13 1 6. 1'14.81
65 CALORE Alessandro 1997 Nuotatori Milanesi 14 4 2. 1'19.37

NON CLASSIFICATI

TABARRIN Jacopo 1997 A.P.Padana NP
SEMERARO Cristian 1997 Nuotatori Milanesi NP
BONETTI Manuel 1996 Albatros asd Lumezzane NP
AGNOTTOLI Stefano 1997 Gestisport Coop NP
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2º Trofeo
"Città di Milano"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Juniores Femmine
Serie 1

1 4 BERSANETTI Lucrezia 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 28.57 30.30 58.87
2 5 MASSERINI Chiara 1997 Gestisport Coop 28.66 30.42 59.08
3 3 GAMBIRASIO Chiara 1996 Bergamo Swim Team 28.90 30.58 59.48
4 2 MAZZOLENI Federica 1996 Bergamo Swim Team 28.47 31.54 1'00.01
5 6 CORBETTA Noemi 1997 Nuotatori Milanesi 29.19 31.30 1'00.49
6 7 CELLA Ilaria 1997 Nuotatori Milanesi 29.39 31.11 1'00.50
7 8 FAVERO Federica 1996 Rane Rosse Aqvasport 29.48 32.01 1'01.49
8 1 CHIAPELLO Chiara 1996 Gestisport Coop 29.75 32.41 1'02.16

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 11:38

Serie 2
1 8 MAFFI Chiara 1997 Nuotatori Milanesi 29.05 31.46 1'00.51
2 4 RIVETTI Chiara 1997 Nuoto Club Pralino 29.87 31.52 1'01.39
3 1 TAMBORINO Elena 1996 Gestisport Coop 30.22 32.31 1'02.53
4 5 MARZI Rachele 1997 Gestisport Coop 29.63 32.96 1'02.59
5 2 ARRIGHI Giada 1997 GIS Milano 30.48 32.12 1'02.60
6 3 SPIGA Federica 1997 Sport Full Time - Sassari 30.86 32.36 1'03.22
7 7 PROCOPIO Giulia 1997 Gestisport Coop 30.41 32.90 1'03.31
8 6 BULFON Laura 1997 Gestisport Coop 30.29 33.03 1'03.32

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 11:37

Serie 3
1 7 CAPRA Diana 1996 Nuotatori Milanesi 30.25 32.02 1'02.27
2 5 FAVERSANI Giulia 1996 Nuotatori Milanesi 30.75 33.01 1'03.76
3 4 FLUTTI Emma 1997 Nuotatori Milanesi 31.37 32.81 1'04.18
4 3 PIZZETTI Serena 1997 Nuotatori Milanesi 31.51 33.05 1'04.56
5 6 TARANTINO Giulia 1997 Malaspina Sport Club 30.64 34.00 1'04.64
6 2 RUSSI Sofia Frida 1997 Aosta Nuoto 31.16 33.59 1'04.75
7 1 POLINI Martina 1996 Albatros asd Lumezzane 31.10 34.40 1'05.50
8 8 BRAMBILLA Fabiola 1996 Nuotatori Milanesi 31.72 35.04 1'06.76

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 11:35

Serie 4
1 5 CAPPELLO Giorgia 1997 Nuotatori Milanesi 31.23 34.06 1'05.29
2 2 FERRANDI Erika 1996 Nuotatori Milanesi 31.50 34.69 1'06.19
3 3 CAMPANALE Valentina 1996 GEAS Nuoto 32.20 34.18 1'06.38
4 7 DALOISO Erika 1996 Gestisport Coop 32.95 34.82 1'07.77
5 6 PONTE Martina 1996 Aosta Nuoto 32.73 35.05 1'07.78
6 4 MERLIN Nicole 1996 Nuotatori Milanesi 32.13 36.65 1'08.78
7 8 CORTEGGIANO Gaia 1996 Nuotatori Milanesi 32.42 36.96 1'09.38
8 1 GREPPI Ilaria 1997 Nuotatori Milanesi 33.03 36.92 1'09.95

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 11:34

Serie 5
1 3 MANZOLINI Gabriella 1997 Bergamo Swim Team 31.72 34.72 1'06.44
2 4 GUILLARO Giulia 1997 GEAS Nuoto 32.41 35.50 1'07.91
3 7 BELLUCCO Laura 1996 GEAS Nuoto 32.97 35.38 1'08.35
4 6 SUDATI Carlotta 1997 Can. Vittorino da Feltre 33.17 35.27 1'08.44
5 8 ROSSI Greta 1996 GEAS Nuoto 33.39 35.73 1'09.12
6 5 SERRATI Martina 1996 Nuotatori Milanesi 32.55 36.84 1'09.39
7 2 TAVA Ilaria 1997 Nuotatori Milanesi 34.07 35.84 1'09.91
8 1 DEL MONTE Sara FC 1991 Nuotatori Milanesi 34.61 36.83 1'11.44

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 11:32

Serie 6
1 7 SUSANI Sara 1996 GEAS Nuoto 31.23 34.91 1'06.14
2 3 ALVA ZANETTI Marta 1996 Malaspina Sport Club 32.74 37.69 1'10.43
3 2 CAIROLI Ginevra 1997 Nuotatori Milanesi 33.44 37.39 1'10.83
4 6 GATTI Laura 1997 Bergamo Swim Team 34.65 36.69 1'11.34
5 4 GIANETTONI Olga 1997 Gestisport Coop 33.64 37.95 1'11.59
6 5 MERCANDINO Martina 1996 Nuoto Club Pralino 33.99 37.97 1'11.96

 Milano, 3-4-5 Febbraio 2012 Comunicato 47 RE1-JUF.2.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 05/02/2012 alle 11:40)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

7 1 MANTOVANI Valentina 1997 Nuotatori Milanesi 35.05 39.29 1'14.34
8 8 MOLTENI Matilde 1997 Nuotatori Milanesi 35.83 40.31 1'16.14

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 11:30

 Milano, 3-4-5 Febbraio 2012 Comunicato 47 RE1-JUF.2.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 05/02/2012 alle 11:40)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Juniores Femmine
Riepilogo

1 BERSANETTI Lucrezia 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 4 1. 58.87
2 MASSERINI Chiara 1997 Gestisport Coop 1 5 2. 59.08
3 GAMBIRASIO Chiara 1996 Bergamo Swim Team 1 3 3. 59.48
4 MAZZOLENI Federica 1996 Bergamo Swim Team 1 2 4. 1'00.01
5 CORBETTA Noemi 1997 Nuotatori Milanesi 1 6 5. 1'00.49
6 CELLA Ilaria 1997 Nuotatori Milanesi 1 7 6. 1'00.50
7 MAFFI Chiara 1997 Nuotatori Milanesi 2 8 1. 1'00.51
8 RIVETTI Chiara 1997 Nuoto Club Pralino 2 4 2. 1'01.39
9 FAVERO Federica 1996 Rane Rosse Aqvasport 1 8 7. 1'01.49

10 CHIAPELLO Chiara 1996 Gestisport Coop 1 1 8. 1'02.16
11 CAPRA Diana 1996 Nuotatori Milanesi 3 7 1. 1'02.27
12 TAMBORINO Elena 1996 Gestisport Coop 2 1 3. 1'02.53
13 MARZI Rachele 1997 Gestisport Coop 2 5 4. 1'02.59
14 ARRIGHI Giada 1997 GIS Milano 2 2 5. 1'02.60
15 SPIGA Federica 1997 Sport Full Time - Sassari 2 3 6. 1'03.22
16 PROCOPIO Giulia 1997 Gestisport Coop 2 7 7. 1'03.31
17 BULFON Laura 1997 Gestisport Coop 2 6 8. 1'03.32
18 FAVERSANI Giulia 1996 Nuotatori Milanesi 3 5 2. 1'03.76
19 FLUTTI Emma 1997 Nuotatori Milanesi 3 4 3. 1'04.18
20 PIZZETTI Serena 1997 Nuotatori Milanesi 3 3 4. 1'04.56
21 TARANTINO Giulia 1997 Malaspina Sport Club 3 6 5. 1'04.64
22 RUSSI Sofia Frida 1997 Aosta Nuoto 3 2 6. 1'04.75
23 CAPPELLO Giorgia 1997 Nuotatori Milanesi 4 5 1. 1'05.29
24 POLINI Martina 1996 Albatros asd Lumezzane 3 1 7. 1'05.50
25 SUSANI Sara 1996 GEAS Nuoto 6 7 1. 1'06.14
26 FERRANDI Erika 1996 Nuotatori Milanesi 4 2 2. 1'06.19
27 CAMPANALE Valentina 1996 GEAS Nuoto 4 3 3. 1'06.38
28 MANZOLINI Gabriella 1997 Bergamo Swim Team 5 3 1. 1'06.44
29 BRAMBILLA Fabiola 1996 Nuotatori Milanesi 3 8 8. 1'06.76
30 DALOISO Erika 1996 Gestisport Coop 4 7 4. 1'07.77
31 PONTE Martina 1996 Aosta Nuoto 4 6 5. 1'07.78
32 GUILLARO Giulia 1997 GEAS Nuoto 5 4 2. 1'07.91
33 BELLUCCO Laura 1996 GEAS Nuoto 5 7 3. 1'08.35
34 SUDATI Carlotta 1997 Can. Vittorino da Feltre 5 6 4. 1'08.44
35 MERLIN Nicole 1996 Nuotatori Milanesi 4 4 6. 1'08.78
36 ROSSI Greta 1996 GEAS Nuoto 5 8 5. 1'09.12
37 CORTEGGIANO Gaia 1996 Nuotatori Milanesi 4 8 7. 1'09.38
38 SERRATI Martina 1996 Nuotatori Milanesi 5 5 6. 1'09.39
39 TAVA Ilaria 1997 Nuotatori Milanesi 5 2 7. 1'09.91
40 GREPPI Ilaria 1997 Nuotatori Milanesi 4 1 8. 1'09.95
41 ALVA ZANETTI Marta 1996 Malaspina Sport Club 6 3 2. 1'10.43
42 CAIROLI Ginevra 1997 Nuotatori Milanesi 6 2 3. 1'10.83
43 GATTI Laura 1997 Bergamo Swim Team 6 6 4. 1'11.34
44 GIANETTONI Olga 1997 Gestisport Coop 6 4 5. 1'11.59
45 MERCANDINO Martina 1996 Nuoto Club Pralino 6 5 6. 1'11.96
46 MANTOVANI Valentina 1997 Nuotatori Milanesi 6 1 7. 1'14.34
47 MOLTENI Matilde 1997 Nuotatori Milanesi 6 8 8. 1'16.14

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 11:40
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2º Trofeo
"Città di Milano"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Juniores Maschi
Serie 1

1 3 BIANCO Saverio 1995 Gestisport Coop 26.51 27.14 53.65
2 2 PEANO Alessandro 1995 Sport Full Time - Sassari 26.13 27.77 53.90
3 6 MARCIANTE Daniele 1995 Nuotatori Milanesi 26.31 28.03 54.34
4 4 MONTANARI Francesco 1995 Gestisport Coop 26.55 28.04 54.59
5 8 PALOSCHI William 1994 Malaspina Sport Club 26.52 28.86 55.38
6 7 GISELLU Giovanni 1994 Sport Full Time - Sassari 27.12 28.44 55.56
7 1 STEFANIA Matteo 1995 Malaspina Sport Club 26.77 29.86 56.63

NON CLASSIFICATI

5 DELLEDONNE Luca 1994 Malaspina Sport Club NP

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 11:43

Serie 2
1 6 BIANCHI Gabriele 1994 Nuotatori Milanesi 26.14 28.54 54.68
2 4 STOMEO Luigi 1994 Gestisport Coop 26.79 28.18 54.97
3 5 FALAVIGNA Marco 1995 Nuotatori Milanesi 26.88 29.44 56.32
4 3 FENAROLI Fabio 1995 Vittoria Alata Nuoto 26.66 29.83 56.49
5 1 CATULLO Alessandro 1994 GIS Milano 28.08 28.46 56.54
6 2 BIANCHI Matteo 1995 Nuotatori Milanesi 27.13 29.90 57.03
7 8 PERLETTI Andrea 1994 GIS Milano 28.57 29.30 57.87
8 7 BOSCHINI Andrea 1995 Nuotatori Milanesi 27.94 30.27 58.21

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 11:41

Serie 3
1 4 FABBRICA Edoardo 1994 Nuotatori Milanesi 27.99 29.72 57.71
2 5 BRUNATI Alessandro 1995 Nuotatori Milanesi 28.11 30.03 58.14
3 6 PELANDA Ivan 1995 GIS Milano 29.01 30.67 59.68
4 2 BRIOSCHI Tommaso 1995 GIS Milano 28.03 32.08 1'00.11
5 3 D'AMICO William 1995 Bergamo Swim Team 28.85 31.66 1'00.51
6 1 GEROLI Federico 1995 Gestisport Coop 28.99 32.36 1'01.35
7 7 GAZZABIN Matteo 1995 Nuotatori Milanesi 30.16 32.27 1'02.43

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 11:40

Serie 4
1 4 DEL MONTE Walter 1994 Nuotatori Milanesi 35.35 30.50 1'05.85

NON CLASSIFICATI

3 TURRA Niccolo' 1994 Nuotatori Milanesi NP
5 VALSECCHI Edoardo 1997 Malaspina Sport Club NP
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Juniores Maschi
Riepilogo

1 BIANCO Saverio 1995 Gestisport Coop 1 3 1. 53.65
2 PEANO Alessandro 1995 Sport Full Time - Sassari 1 2 2. 53.90
3 MARCIANTE Daniele 1995 Nuotatori Milanesi 1 6 3. 54.34
4 MONTANARI Francesco 1995 Gestisport Coop 1 4 4. 54.59
5 BIANCHI Gabriele 1994 Nuotatori Milanesi 2 6 1. 54.68
6 STOMEO Luigi 1994 Gestisport Coop 2 4 2. 54.97
7 PALOSCHI William 1994 Malaspina Sport Club 1 8 5. 55.38
8 GISELLU Giovanni 1994 Sport Full Time - Sassari 1 7 6. 55.56
9 FALAVIGNA Marco 1995 Nuotatori Milanesi 2 5 3. 56.32

10 FENAROLI Fabio 1995 Vittoria Alata Nuoto 2 3 4. 56.49
11 CATULLO Alessandro 1994 GIS Milano 2 1 5. 56.54
12 STEFANIA Matteo 1995 Malaspina Sport Club 1 1 7. 56.63
13 BIANCHI Matteo 1995 Nuotatori Milanesi 2 2 6. 57.03
14 FABBRICA Edoardo 1994 Nuotatori Milanesi 3 4 1. 57.71
15 PERLETTI Andrea 1994 GIS Milano 2 8 7. 57.87
16 BRUNATI Alessandro 1995 Nuotatori Milanesi 3 5 2. 58.14
17 BOSCHINI Andrea 1995 Nuotatori Milanesi 2 7 8. 58.21
18 PELANDA Ivan 1995 GIS Milano 3 6 3. 59.68
19 BRIOSCHI Tommaso 1995 GIS Milano 3 2 4. 1'00.11
20 D'AMICO William 1995 Bergamo Swim Team 3 3 5. 1'00.51
21 GEROLI Federico 1995 Gestisport Coop 3 1 6. 1'01.35
22 GAZZABIN Matteo 1995 Nuotatori Milanesi 3 7 7. 1'02.43
23 DEL MONTE Walter 1994 Nuotatori Milanesi 4 4 1. 1'05.85

NON CLASSIFICATI

TURRA Niccolo' 1994 Nuotatori Milanesi NP
VALSECCHI Edoardo 1997 Malaspina Sport Club NP
DELLEDONNE Luca 1994 Malaspina Sport Club NP
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2º Trofeo
"Città di Milano"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Ragazzi Femmine
Serie 1

1 4 FOGAZZI Rebecca 1998 33.25 1'09.83 1'49.18 2'27.21 3'10.44 3'53.42 4'29.33 5'01.71
Sogeis Montichiari 36.58 39.35 38.03 43.23 42.98 35.91 32.38

2 5 TINELLI Camilla 1999 32.62 1'09.87 1'48.53 2'25.98 3'09.74 3'54.41 4'29.95 5'02.01
Can. Vittorino da Feltre 37.25 38.66 37.45 43.76 44.67 35.54 32.06

3 6 PIZZETTI Samantha 1998 32.91 1'10.27 1'48.69 2'27.03 3'12.59 3'58.06 4'34.18 5'08.29
Nuotatori Milanesi 37.36 38.42 38.34 45.56 45.47 36.12 34.11

4 3 PAROTTI Giulia FC 1996 JUF 33.55 1'11.07 1'51.38 2'31.37 3'15.31 4'01.27 4'36.20 5'11.08
Nuotatori Milanesi 37.52 40.31 39.99 43.94 45.96 34.93 34.88

5 2 CARTA Giada 1998 33.35 1'10.64 1'51.54 2'31.32 3'19.58 4'05.22 4'42.07 5'17.88
Gestisport Coop 37.29 40.90 39.78 48.26 45.64 36.85 35.81

6 1 REPETTO Federica 1999 34.27 1'13.49 1'56.53 2'38.74 3'26.63 4'15.35 4'54.22 5'29.75
Vogherese Nuoto 39.22 43.04 42.21 47.89 48.72 38.87 35.53

7 7 TREMOLADA Melissa 1999 36.13 1'19.16 2'01.92 2'44.25 3'30.56 4'18.18 4'55.55 5'32.45
Gestisport Coop 43.03 42.76 42.33 46.31 47.62 37.37 36.90

8 8 VISCARDI Gaia 1998 36.56 1'19.11 2'01.18 2'42.66 3'31.97 4'22.45 4'59.37 5'35.29
Bergamo Swim Team 42.55 42.07 41.48 49.31 50.48 36.92 35.92

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 11:55

Serie 2
1 3 MONTI Elisabetta 1999 34.57 1'14.45 1'55.70 2'37.06 3'26.18 4'16.25 4'53.27 5'28.68

Nuotatori Milanesi 39.88 41.25 41.36 49.12 50.07 37.02 35.41
2 4 SIMEONE Erica FC 1997 JUF 35.58 1'17.60 2'01.11 2'43.59 3'33.73 4'25.40 5'03.45 5'39.95

Vogherese Nuoto 42.02 43.51 42.48 50.14 51.67 38.05 36.50
3 5 SANNA Federica 1998 36.12 1'18.97 2'05.18 2'50.73 3'37.42 4'26.91 5'07.73 5'46.76

Sport Full Time - Sassari 42.85 46.21 45.55 46.69 49.49 40.82 39.03
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Ragazzi Femmine
Riepilogo

Juniores Femmine
1 PAROTTI Giulia 1996 JUF Nuotatori Milanesi 1 3 4. 5'11.08
2 SIMEONE Erica 1997 JUF Vogherese Nuoto 2 4 2. 5'39.95

Ragazzi Femmine
1 FOGAZZI Rebecca 1998 Sogeis Montichiari 1 4 1. 5'01.71
2 TINELLI Camilla 1999 Can. Vittorino da Feltre 1 5 2. 5'02.01
3 PIZZETTI Samantha 1998 Nuotatori Milanesi 1 6 3. 5'08.29
4 CARTA Giada 1998 Gestisport Coop 1 2 5. 5'17.88
5 MONTI Elisabetta 1999 Nuotatori Milanesi 2 3 1. 5'28.68
6 REPETTO Federica 1999 Vogherese Nuoto 1 1 6. 5'29.75
7 TREMOLADA Melissa 1999 Gestisport Coop 1 7 7. 5'32.45
8 VISCARDI Gaia 1998 Bergamo Swim Team 1 8 8. 5'35.29
9 SANNA Federica 1998 Sport Full Time - Sassari 2 5 3. 5'46.76

 Milano, 3-4-5 Febbraio 2012 Comunicato 49 RER-RAF.34.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 05/02/2012 alle 11:53)



2º Trofeo
"Città di Milano"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Ragazzi Maschi
Serie 1

1 4 PEZZOTTA Riccardo Andrea 1994 JUM 29.55 1'02.53 1'37.54 2'12.82 2'52.08 3'31.54 4'03.47 4'34.30
Gestisport Coop 32.98 35.01 35.28 39.26 39.46 31.93 30.83

2 5 LUNGHI Federico 1995 JUM 29.24 1'02.39 1'36.66 2'10.67 2'51.07 3'31.71 4'04.05 4'35.11
Nuotatori Milanesi 33.15 34.27 34.01 40.40 40.64 32.34 31.06

3 6 SANNA Davide 1995 JUM 30.54 1'04.84 1'40.74 2'16.24 2'58.61 3'41.76 4'15.15 4'46.89
Nuotatori Milanesi 34.30 35.90 35.50 42.37 43.15 33.39 31.74

4 2 GASTALDO Alessandro 1997 30.84 1'07.07 1'44.32 2'21.82 3'03.61 3'47.54 4'21.36 4'53.69
Nuotatori Milanesi 36.23 37.25 37.50 41.79 43.93 33.82 32.33

5 3 PIROTTA Tommaso 1995 JUM 28.74 1'02.07 1'43.16 2'21.50 3'04.87 3'49.89 4'23.62 4'54.68
Nuotatori Milanesi 33.33 41.09 38.34 43.37 45.02 33.73 31.06

6 1 SALA Samuele 1997 31.29 1'07.80 1'45.72 2'22.82 3'05.95 3'49.36 4'24.53 4'58.31
Nuotatori Milanesi 36.51 37.92 37.10 43.13 43.41 35.17 33.78

7 8 IOCULANO Riccardo 1998 31.35 1'07.91 1'48.23 2'28.12 3'12.23 3'56.54 4'29.86 5'03.11
Mozzate Sport 36.56 40.32 39.89 44.11 44.31 33.32 33.25

8 7 PORTA Riccardo 1997 31.83 1'10.18 1'50.41 2'29.52 3'13.65 3'57.16 4'31.65 5'04.00
Gestisport Coop 38.35 40.23 39.11 44.13 43.51 34.49 32.35

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 12:07

Serie 2
1 4 MEGNA Alessandro 1998 32.30 1'10.30 1'48.05 2'26.35 3'12.86 4'00.01 4'37.32 5'14.28

Rari Nantes Legnano 38.00 37.75 38.30 46.51 47.15 37.31 36.96
2 6 BONATO Matteo 1998 34.45 1'14.87 1'57.42 2'37.66 3'21.95 4'07.15 4'44.13 5'19.46

Nuotatori Milanesi 40.42 42.55 40.24 44.29 45.20 36.98 35.33
3 3 CAPRIOGLIO Davide 1998 36.07 1'18.30 2'01.68 2'45.35 3'26.77 4'10.13 4'48.25 5'24.67

Nuotatori Milanesi 42.23 43.38 43.67 41.42 43.36 38.12 36.42
4 5 PEDRAZZINI Stefano 1998 33.44 1'13.40 1'56.24 2'37.37 3'25.72 4'15.12 4'53.53 5'31.18

GEAS Nuoto 39.96 42.84 41.13 48.35 49.40 38.41 37.65

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 12:02

 Milano, 3-4-5 Febbraio 2012 Comunicato 50 RE7-RAM.34.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 05/02/2012 alle 12:06)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Ragazzi Maschi
Riepilogo

Ragazzi 98
1 IOCULANO Riccardo 1998 Mozzate Sport 1 8 7. 5'03.11
2 MEGNA Alessandro 1998 Rari Nantes Legnano 2 4 1. 5'14.28
3 BONATO Matteo 1998 Nuotatori Milanesi 2 6 2. 5'19.46
4 CAPRIOGLIO Davide 1998 Nuotatori Milanesi 2 3 3. 5'24.67
5 PEDRAZZINI Stefano 1998 GEAS Nuoto 2 5 4. 5'31.18

Ragazzi 96-97
1 GASTALDO Alessandro 1997 Nuotatori Milanesi 1 2 4. 4'53.69
2 SALA Samuele 1997 Nuotatori Milanesi 1 1 6. 4'58.31
3 PORTA Riccardo 1997 Gestisport Coop 1 7 8. 5'04.00

Juniores Maschi
1 PEZZOTTA Riccardo Andrea 1994 JUM Gestisport Coop 1 4 1. 4'34.30
2 LUNGHI Federico 1995 JUM Nuotatori Milanesi 1 5 2. 4'35.11
3 SANNA Davide 1995 JUM Nuotatori Milanesi 1 6 3. 4'46.89
4 PIROTTA Tommaso 1995 JUM Nuotatori Milanesi 1 3 5. 4'54.68

    Pubblicata: 05/02/2012 ore 12:04

 Milano, 3-4-5 Febbraio 2012 Comunicato 50 RER-RAM.34.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 05/02/2012 alle 12:07)


